
1  Jumala  antud  privileegid

Kerige  3

13  Tasustatud  töö

5  Hügieeniline  ja  taskukohane  varjualune

14  Võtke  vastu  austust

6  Kummardage  ja  uskuge  1  Jumalat

15  Saavutage  õiglus
16  Lõpetage  väärikalt

7  Sõnavabadus  koos  moraalsete  piirangutega

1  Jumala  eesõigusi  saab  1  Jumala  kohustuste  täitmise  eest  Inimene  saab  1  

Jumala  eesõiguse,  kuna  ta  täitis  oma  1  Jumala  kohustused  (kogukondlikud  
kohustused).  1  Jumala  antud  privileegid  muutuvad  väljateenitud  kogukonna  õigusteks.  
Pärast  ühenduse  kohustuste  täitmist.  Nõudke  neid  õigusi!  See  on  inimõigus!  
Rikkumine:  MS  R6  ähvardused  ühele  Jumala  antud  privileegid:  isekus,  

kasu  teenimine,  ahnus,  ebamoraalsus,  saastamine,  pärilikud  türanniad  (monarhiad),  
poliitilised  türanniad.  Kõik  ähvardused  võetakse  alati  vastutusele,  MS  R1-7

8  Kaaslane,  loo  pere
9  Võtke  lemmikloom

17  Vabalt  valitud  valitsus

10  Omage  vägivaldset  vaba  kogukonda

1  Hingav,  puhas  õhk

11  Tasuta  ravi  haigena

2  Joodav,  filtreeritud  vesi

3  Söödav,  tervislik  toit

12  Tasuta  haridus

4  Kaitsev  ja  taskukohane  riietus
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Privileeg  1

St

Hingav,  puhas  õhk!

Inimeste  põletamine  on  peamine  oht  "hingavale  õhule".

Hingamisõhu  kinnihoidmist  kasutatakse  piinamiseks,  
inimeste  ja  loomade  tapmiseks.  Levinud  on  sissehingatava  
õhu  kinnipidamine  piinamise  (veelauaga)  tõttu

gaasid  (lämmastik,  hapnik,  metaan,  süsinikdioksiid),  vesi  ja  lisandid
(tolm,  mikroobid,  eosed).  Õhk,  mida  me  hingame,  vajab  kõrget  lämmastiku-  ja  
hapnikusisaldust.  Samuti  on  sellel  madal  süsinikdioksiidi  ja  metaani  sisaldus.  Vesi

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

USAga:  administratsioon,  valitsustöötajad,
valitsuse  töövõtjad.  Piinamise  kuritegu  karistatakse  MS  
R7  (inimesed),  MS  R4  (loomad).

Seda  palvet  kasutatakse  kodus  või  kogunemisel.

sisu  (niiskus)  on  vajalik,  kõrge  õhuniiskus  muutub  ebamugavaks,  a

Hingamisõhu  kinnihoidmine  tapmiseks  on  juhuslik,  enesetapp  (enesetapp),

terviseprobleem.  Lisandeid  pole  vaja,  need  põhjustavad  kopsupõletikku.

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

valitsus,  teised  (kurjategijad).  Juhuslik:  tulekahjus  tekivad  mürgised  aurud.  Ise:  
kontsentreeritud  süsihappegaasi  või  keedugaasi  sihipärane  sissehingamine,  hakkimine.

Taotle  palvet  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Valitsus:  ripp,  gaasikamber.  Kuritegelik:  garroting,  kägistamine,  summutamine,  
poomine.  Valitsus,  kriminaalsed  tapmised  saada,  MS  R7  Märkus!  Tapmine  kui  
valitsuse  karistus  on  Anti  1  Jumal,  see  lõpeb!

Kui  kaua  sa  suudad  hinge  kinni  hoida?  4

nimi)Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

Minutid,  siis  ahmite  õhku.  Pole  hingav
õhku  ahmima,  sa  sured!  Inimesed  surevad  kiiresti  sisse

Täitsin  kõik  kohustused  ja  taotlen  alandlikult  kõiki  privileege

See  algab  inimesest,  kes  kasutab  oma  hingetoru  korstna  ja

Privileegid  muutuvad  kogukonna  õigusteks

tulekahjud,  hingav  õhk  puudub.  Suits  tapab!

Nõuan,  et  kogukond  kinnitaks  need  õigused

Inimkeha  vajab  ellujäämiseks  hingavat  õhku.  Õhk,  mida  me  hingame,  koosneb

Julgustage  minu  kogukonda  neid  õigusi  jõustama

1  Faith  Scroll  3  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

2

www.universecustodianguardians.org

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  3  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.3

Nad  haisevad  ruumi.  Nende  tuhk  on  kõikjal.
Nende  tagumik  on  igal  pool.  Nad  on  räpased,  vastikud,  
haisvad  isikud.  Hoidu,  häbene  neid.

nende  kopsud  mürgiste  aurude  ja  õhulisandite  sõelana.  Inimkeha  kasutamine  
korstnana  on  tõsine  terviserisk  ja  solvang  1  Jumala  plaani.

Suitsetajad  on  enda  tervisele  ohtlikud.  Nad  põletavad  ära  
oma  huuled,  hambad,  igemed,  suu,  kõri,  hingetoru  ja  kopsud,  
mis  on  kogukonnale  koormaks.

Suitsetamise  sõltuvus!

Suitsetajad  on  laisad,  kes  võtavad  palju  suitsupause  ja  
tekitavad  endale  haigeid.  Võtke  nad  vastutusele!

Suitsetajad  on  terviserisk  teistele.  Rasedad  suitsetajad  teevad  haiget  oma  
sündimata  lapsele.  Pärast  sündi  mõistetakse  neile  vastsündinutele  
terviseprobleemide  tõttu  eluaeg.  Neil  võivad  olla  deformatsioonid,  puuded  jne.  
Rasedad  suitsetajad  võetakse  vastutusele,  kahjustades  sündimata:  MS  R3.

Sõltuvus  on  korduv  kompulsiivne  käitumine,  mis  rahuldab  tajutud  vajadust.

Passiivne  suits  (rünnak)  teeb  inimestele  haiget.  Suitsetajad,  
kes  tekitavad  passiivset  suitsu,  võetakse  vastutusele,  MS  R3  
ja  nad  maksavad  hüvitist.  Suitsetamist  lubavad  üksused  
(meelelahutus,  vaba  aeg,  töö  jne)  võetakse  vastutusele,  MS  
R3  ja  maksavad  hüvitist.  Valitsus,  mis  lubab  suitsetada,  
asendatakse  ja  saavad,  MS  R7.

Sõltlased  petavad  ennast  sellega,  et  nad  ei  aktsepteeri  kahju,  mida  nende  
käitumine  teeb.  Kahju  endale,  perele,  sõpradele,  töökaaslastele  ja  kogukonnale.

Sõltlased  (narkomaanid)  võhiklikud  (lollid),  kergeusklikud  (rumad),  nõrgad  (haletsusväärsed)!

Suitsetajad  on  hooletud.  Nad  tekitavad  tulekahjusid,  kodusid,  
rohtu,  metsa.  Nad  võetakse  vastutusele,  MS  R4  ja  
maksavad  hüvitist.  Nad  vigastavad  inimesi  ja/või  loomi,  MS  R5  
ja  maksavad  hüvitist.  Nad  tapavad  inimesi  ja/või  loomi,  MS  R6  
ja  maksavad  hüvitist.

Nad  ei  usu,  et  on  sõltuvuses,  kuni  nad  naudivad  iseennast  ja  hoiavad  oma  elu  
koos.  Kui  nad  on  sõltuvuses,  muutuvad  nad  ohuks  minule  ja  kogukonnale.  Nad  
muutuvad  pettekujutlusteks,  antisotsiaalseteks,  ebaausateks,  ebamoraalseteks,  
petteks,  isekateks  ja  hoolimatuteks.  See  sunnib  Shire'i  (kogukonda)  oma  elustiili  
kontrollima.  Vabaduste  ja  õiguste  piiramine.

Aastal  1951  (paganlik  kalender)  tehti  kindlaks,  et  suitsetamine  on  ebatervislik  ja  
tõsine  oht.  Valitsus  ja  valitsusasutused,  osakonnad,  mis

Suitsetajad  haisevad  suust.  Nende  riided  haisevad.
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Riigisisesed  ja  välised  transpordid  vabateedel  
asendatakse  kiirteetrammidega!  Pikamaa  
maismaatransport  toimub  ainult  raudteel.

Õhus:  lennunäitused,  eraomanduses  olev  õhutransport  (droon,  lennuk,  
reaktiivlennuk,  helikopter,  kosmosesüstik ..).

Põletamine  siseriiklikuks  kolimiseks,  mittesiseriiklik  
transport  Lõppeb!  Gaas,  õli  on  mittepõleva  kasutusega.

Saastav  meelelahutus  lõpeb.

kas  suitsetamise  keelamine  ei  suutnud  kogukonda  teenida  ja  kaitsta.  MS  R7  Iga  
üksikisik  või  rühm,  ettevõte  või  muu  üksus,  kes  reklaamib  ( tasuta  

pakkumine,  reklaam,  turundus),  lubab  (lapsevanemad,  õpetajad,  töö,  klubid,  söögikohad,  
meelelahutuskoht).  kasumit  (tarnijad,  tootjad,  transportijad,  hulgimüüjad,  jaemüüjad),  
teeb  kättesaadavaks  'Suitsud,  Vape'd'  ja/või  suitsetamistarvikud,  MS  R7  Pole  tähtis,  
mida  'Suits,  Vapes'  sisaldab.  Suitsetamine  (aurustamine)  on  terviserisk.

Üksikisikud  vähendavad  hingava  õhu  kättesaadavust,  
põletades  kivisütt,  sõnnikut,  gaasi,  õli,  puitu,  
toiduvalmistamiseks  (kaasa  arvatud  grill),  kütmiseks,  
elektrienergiaks.  See  lõpeb  nüüd!  Kasutage  elektrit,  mis  on  
toodetud  põletamata.  Rikkumise  tagajärjeks  on  seadmete  
konfiskeerimine,  hävitamine  

ja  energia  tootmiseks  põletavad  (süsi,  gaas,  uraan,  nafta)  MS  
R2  elektrijaamad  suletakse  ja  demonteeritakse.  Saastavad  
omanikud,  käitajad  saavad,  MS  R7.  Söe-  ja  uraanikaevandused  
suletakse  ja  pitseeritakse.  Kaevandusomanikud  operaatorid  
(kaevurid)  saavad,  MS  R7.  Energiat  toodetakse  
mittepõletusmeetodil.  Nende  vajadus  on  vähendada  isiklikku  
energiakasutust.  Tõhusam  energiakasutus.  Kliimakontrolli  
käivitamise  asemel  riietu  korralikult!
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sportautod,  limusiinid,  luksusautod.  Autode  võidusõit,  auto  trikid.  Turistide  rongid.

kes  on  meigi  tegemiseks  liiga  laisad,  neil  on  liiga  palju  raha.  Pane  need  kinni

Koduomanikud  kasutavad  bensiinimootoriga  aiatööriistu  
(võsalõikurid,  puhurid,  kettsaed,  niidukid,  purustajad...)

Kaupmehed  kasutavad  bensiinimootoriga  tööriistu.  Ehitus

Maal:  kõik  2-,  3-  ja  4-rattalised  mootoriga:  jalgrattad,  jalgrattad,  vankrid,  maastur,

Ilusalong  on  terviserisk  ja  õhusaastaja.  Neid  külastavad  inimesed

see  saaste  asendatakse  ja  saadakse,  MS  R7.

Juuksur,  kes  tekitab  mürgiseid  aure,  suletakse  ja  süüdistatakse,  MS  R7

Küünesalong  tekitab  mürgiseid  aure.  Töötajatel  on  
hingamiskaitse.  Lollid  kliendid  (kliendid)  mitte.  Küüs

(õhk,  müra,  pinnas,  vesi).  saada,  MS  R7.  Valitsus  seda

Kaubanduskeskuste  salongid  on  avatud.  Nende  mürgised

maha,  keelake  need.  Süüdistada  omanikud,  juhid,  MS  R7

Saastava  meelelahutuse  edendajad  ja  saastava  meelelahutuse  jaoks  mõeldud  
sõidukite  pakkujad,  MS  R7

kasutab  saastavaid  seadmeid,  tööriistu.  Mõlemad  otsad!  
Kauplejad-mees,  ehitustööline  oma  tööandja,  kes  saastavad

Küünesalong  on  terviserisk  ja  õhusaastaja.  Kliendid  on  inimesed,  kes  on

Juuksur,  kes  ei  tekita  õhusaastet,  töötab  normaalselt.

Valitsused  julgustavad  edevusaedadega  kodusid.

luba  see  reostus  asendatakse  ja  saada,  MS  R7.

aurud  haaravad  möödujaid  omaks.  Nende  kokkupuude  
terviseriskidega.  Eriti  rasedad  naised,  vastsündinud  ja  eakad.  
Kui  olete  kokku  puutunud  mürgiste  aurudega,  esitage  hüvitise  
saamiseks  kohtusse  salong  ja  kaubanduskeskus.

Vee  all:  mootorpaatide  võidusõit,  eraomanduses  olev  meretransport  (kajutiristleja,  
kruiisilaevad,  hõljukid,  jetid,  kiirpaadid,  jahid).

Kapitalist  (ahne,  parasiit,  röövellik,  kasu  otsiv)

kliendid!  Pane  küünesalongid  kinni.  Omanikud,  juhid  saavad,  MS  R7

mis  saastavad  (õhk,  müra,  pinnas).  Majaomanikud,  tootjad,  
jaemüüjad  saavad  MS  R7.  Valitsus,  mis  lubab

liiga  laisk,  et  oma  küüsi  teha.  Kellel  on  liiga  palju  raha.  Väldi  häbi
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ja  lemmikloomade  hingamissüsteemid.  Ärge  kasutage  
In-sektitsiide  sees.

R7.  Nende  relvade  tootmisrajatised  lammutatakse  kogukonna  
(Shire)  kaupa.  Nende  rajatiste  omanikud,  direktorid,  tegevjuhid  ja  
juhendaja  saavad  MS  R7.  Sõjaväelased,  kes  on  kasutanud  või  
kasutavad  seda  tüüpi  relvi

MS  R7.  Nõudke  hingavat  õhku,  see  on  1  Jumala  antud  õigus!

närvisüsteem.  Nad  muudavad  sündimata  ja  vastsündinu  
hüperaktiivseks.  Insektitsiid  ärritab  inimest

Need  on  ohuks  inimeste,  loomade  ja  taimede  elule.  Teadlased,  kes  
neid  relvi  loovad,  antakse  kohtu  alla,  MS

saastunud  õhu  põhjus,  tagajärg.  on  vastutusele  võetud,  kohtu  alla  antud,  puuri  pandud,

R7.  Valitsus,  mis  lubab  tootmist  või  ladustamist

Saastunud  põllukultuurid,  viljapuuaiad,  toit
ei  sobi  inimtoiduks  ega  loomatoiduks.  Reostunud

Väljaspool  insektitsiide  kasutatakse  viljapuuaedadel,  põllukultuuridel,  toidus.

on  vastutusele  võetud,  alates  allohvitseridest,  MS

Kaubandusliku  saastava  tootja  geti  MS  R7.  Seda  reostust  lubavad  
valitsused  asendatakse,  hankige,  MS  R7.

nendest  relvadest  asendatakse,  esitatakse  kohtu  alla,  MS  R7.

tavaline,  suurem  saastavam.  Sõltuvalt  ilmastikutingimustest  võib  
õhusaaste  püsida  päevade  kaupa.  Tahkete  osakeste  reostus  
ladestub  veele,  saastades  seda,  muutes  selle  joogikõlbmatuks.  
Ilutulestik  lõpeb!  Laservalgustid  asendavad  need.

puuvilju,  saaki,  toitu  põletab  Shire  (kogukond).

Inside  kasutatakse  insektitsiide,  nad  ründavad

Ilutulestik  on  suur  saastaja.  Neid  saab  rohkem

(Aatomi-,  tuuma-)  B  (bioloogilised)  C  (keemiarelvad) .

Iga  isik,  organisatsioon  või  valitsus,  kes  keelab  sissehingatava  õhu  või  on

Sõjaväe  saasta  õhku  transpordiga,  lõhkeainetega,  A,N

Mittehingav  õhk  Sul  on  elada  4  minutit!
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Teie  moraalne  ja  kodanikukohus!  Nulltolerants
õhusaastajatele!  Oht  teie  ellujäämisele
kogukond!  Võtke  nad  vastutusele!  Iga  päev  
igal  pool!  1  Jumal  vaatab !!!
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Privilege  2  
Joodav,  filtreeritud  vesi!

Varem  sai  inimene  vihmavett  juua,  kasutada  toidu  
valmistamiseks.  Enam  mitte,  vihmavesi  on  saastunud,  
ebatervislik,  mürgine,  happeline,  halva  maitsega,  halva  lõhnaga.

Ellujäämiseks  vajab  inimkeha  joogivett!  60+%  meie  
kehast  koosneb  veest.  Iga  meie  keha  rakk  vajab  seda.  
Vesi  määrib  meie  liigeseid,  reguleerib  meie  
kehatemperatuuri  ja  loputab  meie  jääkaineid...

Pesu  ei  tohi  saastumiseks  vihma  kätte  jätta.  See  mitte  
ainult  ei  näe  määrdunud  välja,  lõhnab  halvasti,  vaid  
võib  nahka  ärritada.

Veehoidla  peaks  olema  pigem  sügav  kui  madal.  Sügav  vesi  on  jahedam,  
vähendab  aurustumist,  vetikate  kasvu  eriti  mürgist  tüüpi,  putukas

Seda  vihmavett  kasutatakse  joomiseks,  toidu  valmistamiseks,  

toiduvalmistamiseks,  pesemiseks,  isiklikuks  hügieeniks...

Kogukonnad  loovad  mageveereservuaare.  Need  veehoidlad  toetuvad  nende  
täitmiseks  vihmaveele  ja  sulavale  lumele.  Reostuse  tõttu  vajavad  need  
veed  töötlemist  enne  inimeste  või  loomade  tarbimist.

Maa  gravitatsioon  tõmbab  tilgad  alla  (sadav  vihm)  
pinnale.  Vihm  on  peamine  mageveeallikas.

saastunud  lumi  on  hall  isegi  must.  Musta  lund  leidub  Himaalajas,  liustikes  
kogu  maailmas,  Gröönimaal  ja  Antarktikas.

Kondenseerunud  atmosfääri  veeaur  moodustab  tilgad.

Külma  vihma  sajab  rahe  või  lumena.  Lumi  koguneb  kõrgetele  mägedele,  
arktilistele  ja  antarktistele,  luues  mageveevarusid.  Lumi  on  valge,
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Inimene  ei  saa  loota,  et  kogukond  teeb  seda  õigesti.  Ravi  puudumine,  osaline  
töötlemine,  vale  ravi,  kulude  kärpimine,  korruptsioon,  kuritegelik  käitumine..  Vee  
kodune  puhastamine  muutub  kohustuslikuks.

Õhk”,  „Roheline  kontseptsioon”  saaste  ohjeldamise  kohta.

Reostunud  veeteed  (oja,  tiik,  oja,  järv

saada,  üksikisikud  MS  R3  kõik  teised,  MS  R7.

vette  kakamine.  Veesõidukid  (mootorpaadid,  jetskid,..)  saastavad  (õli,  bensiin,  
akuhape..)  need  on  keelatud!  Erand:  Park  Rangeri  transport.

lehtedest,  taimestikust,  nahaärritusest.  Märkige  ruut  "Hingav

mürgid,..  Veeteede  otste  saastamine,  reostajad

Igaüks,  kes  kasutab  kastmiseks  põhjavett  ebaseaduslikult,  hankige,  MS  R7.  
Põhjavee  niisutamist  lubav  valitsus  asendatakse,  hankige,  MS  R7.

vähendada:  arseeni,  asbesti,  kloori,  kloroformi,  karbonaadi  
kõvadust,  vaske,  mustust,  herbitsiide,  raskmetalle,

Magestamine  kulutab  palju  kulukat  energiat.  Vee  tarbimine  avaldab  kahjulikku  mõju  
keskkonnale,  tõmbab  endasse  suurel  hulgal  kalu,  karpe,  nende  mune,...

plii,  pestitsiidid,  rooste..  Ka  soojemas  kliimas  filtreeritud

Kodune  vee  töötlemine  nõuab  filtreerimist.  See  on  selleks

Niisutus!  Põhjavee  kasutamine  niisutamiseks  tühjendab  maa-aluse  veevaru  kiiremini,  
kui  see  suudab  end  täiendada.  Tulemuseks  on  ökosüsteemi  kuivamine,  tekitades  
mageveepuuduse.  Põhjavee  kastmine  lõpeb.

Seda  tüüpi  niisutamine  tõi  kaasa  tsivilisatsioonide  
lõppemise.  Lõpeta  niisutamine.  Rikkumine,  MS  R7.

Niisutamine,  kasutades  magevett  jõgedest,  järvedest,

vett  tuleb  keeta,  et  kaitsta  end  surmava  (mikroorganismi)  
haiguse  eest.

nakatumine.  Veespordiga  tegelemine  on  keelatud  urineerimise  lõpetamiseks,  menstruatsiooniks,

oja...  aeglustab  veevoolu.  See  soodustab  aurustumist.  
Tulemus,  põud!  Kuivad  jõesängid.

magevesi.  Saastunud  vihm  võib  põhjustada  värvi  koorumist,  
teraskonstruktsioonide  (sildade)  korrosiooni ,  kivide  erosiooni,  närbumist

jõgi..)  tekitavad  magevee  puudust.  Sademevesi,  mis  
on  täidetud  ravimite,  mürkide,  toksiinidega.  
Tööstusjäätmete,  toksiinide  illegaalne  ladestamine,

Peagi  ületab  nõudlus  magevee  järele  selle  saadavust

Täiendage  värsket  vett

Ohud  mageveele

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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Taaskasutatud  reovesi,  kanalisatsioon  läbib  primaarset

Erinevate  jookide  jaoks  võib  joogivett  maitsestada.  Mõned  maitseained  on  ebatervislikud

töötlemine  tahkete  ainete  eemaldamiseks,  toitained  eemaldatakse,  
filtrid  eemaldavad  enamiku  baktereid  ja  viirusi.  Vesi  on  siis

ja  seda  tuleb  vältida.  Maitsestatud  vett  võib  serveerida  külmalt  või  kuumalt.

Sobivad  maitsestatud  joogid:  veiseliha  ekstrakt,  kana  ekstrakt,  kakao,  kohv,

sunnitakse  läbi  membraani  molekulide  eemaldamiseks.  Toi-let  to  
tap  on  viimane  abinõu.  Testid  ei  paljasta

süsteemi  sisse.  Suuremad  mereelukad  on  lõksus  vastu  ekraani

kõik  terviseriskid.  Kodune  veetöötlus  on  muutumas
kohustuslik.

sisselaskekonstruktsiooni  ees.  Keemiline  töötlemine,  korrosioon,  luua  soe

Puuviljad,  ürdid,  vürtsid,  tee,  köögiviljad.  Tervist!

Ebatervislikud  maitsestatud  joogid  ja  lisandid:  alkohol,  kunstlik  värvaine,  kunstlik  lõhna-  
ja  maitseaine,  kunstlik  ja  looduslik  magusaine,  gaseeritud,  koola,  Cor-dial,  
energiajook,  limonaad,  kofeiinivaba  kohv,  puuviljamahl,  säilitusained,  naatrium,...

Pudelivesi  (kulukas)  sobib  reisimiseks.  Plastikust  veepudelid  vabastatakse

soolvesi,  mis  lastakse  tagasi  ookeani.

Magestamisel  on  kõrge  boorisisaldus,  mis  muudab  vee  kvaliteedi  halvemaks.

kemikaalid,  mis  muutuvad  soojenemisel  ohtlikuks  (päike,  küttekeha).

See  vesi,  mida  kasutatakse  põllumajanduses,  karjakasvatuses  ja  toidutootmises,  annab  kõrge

Soovitatavad  on  klaaspudelid  ( pliivabad) .

boori  tasemel  dieet.  Pikaajaline  kõrge  boorisisaldusega  tarbimine  on  ebatervislik.

Maitsestatud  joogivesi

9
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Kohv  on  taevalikult  ergutav  jook

Vedeliku  tarbimine  puudub.  Sul  on  elada  4  päeva!

Parim  on  juua  vett

mida  tumedam  on  röst  ja  seda  täidlasema  maitsega.  Üldvalguses
röstidel  on  teravam,  happelisem  maitse,  tumedamatel  röstidel  aga  a

Iga  isik,  organisatsioon,  valitsus,  kes  keelab  joogivee  või  on
saastunud  vee  põhjused  ja  tagajärjed.  Vastutavad,  MS  R7

sügavam,  rikkalikum  maitse.  Tume  röst  ei  pruugi  olla  tugevam.  The
tassi  kohvi  tugevus  sõltub  sellest,  kui  palju  vett  samal  ajal  lisatakse

Kohv  on  kohvitaime  röstitud  seemnetest  valmistatud  jook.
Kohv  on  valmistatud  kuivatatud,  röstitud  kohvipuu  seemnetest,  mis  on  kasvatatud  kuumas,

Igapäevane  rutiin:  Tõuse  püsti,  joo  0,2  l  klaas  kergelt  jahutatud  filtreeritud  vett.  
Enne  iga  sööki  (hommikusöök,  varajane  suupiste,  lõunasöök,  hiline  suupiste,  
õhtusöök)  joo  0,2  l  klaas  kergelt  jahutatud  filtreeritud  vett.

kohvi  keedetakse.

Ettevalmistused:

niiske  kliima  piki  ekvaatorit.  Seal  on  2  sorti:  Robusta  oad

Laske  igal  joogiklaasil  (ilma  plastikust)  täita  0,2  l  filtreeritud  vett

Õlle  valmistamine,

öökapp.  Jooge  öösel  iga  kord  pärast  tualeti  külastamist  ja

on  tugeva  maitse  ja  täidlase  kehaga.  Kõrgemal  kõrgusel  kasvatatud  araabika  
oad  on  pehmema  maitse  ja  aromaatsemate  omadustega.

Kohe,

kurgukuivuse  korral  jooge  hommikul  tõustes  puhkust.

Pärast  korjamist  ja  kuivatamist  röstitakse  kohvioad  umbes  200  °C  juures.  See  
võimaldab  ubades  sisalduvate  suhkrute  karamelliseerumist  ja  kohvi  maitse  
muutumist.  Mida  kauem  ube  röstitakse  või  mida  kõrgem  on  temperatuur,

tilgafiltriga  kohv;  Espresso  (masin).

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

10

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  3  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


3)  Kui  kasutate  piima  (ei  ole  soovitatav),  lisage  see  tassi  pärast  vett.

Kasutage  ainult  piimavaba  valgendajat.

2)  Laske  veel  keema  tõusta,  enne  kui  kallate  selle  kohvi  (lahustuv  või  tilkfilter)  
graanulitele.  Keev  vesi  kõrvetab  graanulid  maitsele.

Kõik  1  miljard  kohvipaksud  on  keskkonnakatastroof.  Need  ei  ole  biolagunevad.  Neid  ei  
ringlusse.  STOP!  Tootmine!  Prokuratuur,  MS  R7.  STOP!  Kasutades  neid!

Kofeiinivaba  ei  ole  kohv,  vaid  terviserisk.

1)  Suurepärase  maitsega  kohv  saab  alguse  suurepärase  maitsega  veest.  Kui  
filtreeritud  vett  pole  saadaval,  kasutage  kraanist  külma  vett.  Enne  veekeetjasse  lisamist  
laske  sellel  mõni  sekund  õhustamiseks  töötada.

Loogika!  Kofeiinita  kohv  alistab  kohvi  joomise  eesmärgi.

Kofeiini  eemaldamiseks  kasutatakse  lahustit.  Lahustijäägid  ajavad  sageli  mao  pahaks.

Märge!  Magusained  (suhkur  või  kunstlikud)  rikuvad  kohvi !

Kuidas  oma  lemmikkohvist  maksimumi  võtta.

Kui  piima  lisatakse  1.,  ei  pruugi  kohv  nii  hästi  seguneda.  Kuum  vesi  võib  piima  kõrvetada,  
muutes  selle  maitset.

Parima  maitse  saavutamiseks  laske  sellel  veidi  jahtuda,  mitte  rüüpamise  asemel  
suurte  ampsudega.  Suured  kohvilõigud  vabastavad  rohkem  aroomi.  Nuusuta  ja  maitse,  
taevalik.  Saadaval  on  piimaga  kohvikohv:  Espresso  

on  kontsentreeritud  jook,  mis  valmistatakse  kuuma  vee  surve  all  läbi  peeneks  jahvatatud  
kohvi  surumisel.  Võrreldes  teiste  kohvi  valmistamise  meetoditega  on  espresso  paksema  
konsistentsiga,  suurema  lahustunud  kuivainete  ja  vahu  kontsentratsiooniga.  Espresso  
on  aluseks  teistele  jookidele:  Cappuc-cino,  Latte,  Macchiato,  Mocha,  Americano,  Gringo,  
Duo-shot,  Lava,  Mote.  Serveeritakse  naeratusega.

Cappuccino:  tekstuuri  ettevalmistamine,  piima  temperatuur  on  
kõige  olulisem  samm.  Piim  aurutatakse,  lisades  sellele  väga  
pisikesi  õhumulle,  mis  annavad  sellele  sametise  tekstuuri  
(vahu).  Tassi  pannakse  espressot,  lisatakse  kuum  vahustatud  
piim,  2  cm  paksune  vaht,  viimistletakse  puista  jahvatatud  kaneeli.
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Kohvikapslid  on  keskkonnaoht!

Kofeiinivaba  kohv  on  terviserisk!

Kuidas  valmistada  tassi  kohvi?
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Kakao  on  taevalikult  ergutav  jook

võte

kakao.

Americano:  Pilk  Gringost:  Täida  tassi  1/2  
espressot  pannakse  tassi  kuuma  veega.  Lisa  2  
Lisatakse  kuum  vesi.  espressot.  Kõige  peale  

puista  muskaatpähkel.

Kõige  peale  

vala  kuum  vahustatud  piim.  Lõpeta  
puista  jahvatatud  kaneeliga.

Kakaopuud  kasvavad  kuumadel  ja  vihmastel  troopilistel  aladel.  Selle  viljad  on  
kaunad.  Kauna  sees  on  seemned  (oad).  Kakaooad  muudetakse  kakaovõiks  
ja  pulbriks.

Lava:  1  

espresso.  Lisa  
näputäis  
kontsentreeritud  

mandariinimahla.  

Lisa  tilk  kuuma  toorkakaod.  Kõige  
peale  vala  kuum  vahustatud  piim.  
Lisa  puista  jahvatatud  kaneeli.

Mote:  Täida  
tass  1/2  kuuma  
piparmündi  teega.  
Lisage  espressot.

Duo-shot:  lisage  2  tassi  

espressot.  Siis  kuum  
vesi.

Latte:  soojendage  piima  ilma  Macchiatota:  soojendage  Mocha:  valmistage  
toorest  kuuma  vahtu  espressopiima  ilma  vahuta.  Täida  tassi  kakaod.  Täida  
tassi  1/2,  pannakse  tassi.  Kuum  2/3  piimaga.  Lisage  kuum  kakao,  lisage  piim ,  
lisage  espressot.  Tipp  espresso.  Täiendage  toores  piparmündilehtedega  piima  
+  piimavahuga.  Lisa  puista  toorkakaod.

St
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Mikrolaineahju  kasutamine  teepaki  valmistamisel  toob  maitsed  esile.  Eemaldage  
teekotilt  silt  ja  veenduge,  et  metallist  klamber  on  eemaldatud.  Enamik  paberit

Taimeseemnete  tee  valmistamine,  asetage  lahtised  pressitud  
seemned  infusioonikotti.  Pange  infusioon  klaastopsi.  Keetke  
vesi,  lõpetage  keetmine.  Nii  nagu  mullitamine  lakkab,  
valatakse  seemnetele.  1  minuti  pärast  segage  infusiooniseadet  
3  korda.  Veel  7  minuti  pärast  eemaldage.  Joo  või  lase  jahtuda,  jahuta  jook.

Sega  koostisosad  keskmises  potis  ja  kuumuta  keskmisel-madalal  kuumusel,  
vahustades  vahuseks  ja  kuumaks.

Jooge  või  lisage  maitse  saamiseks  luuviljamahla  või  laske  
sellel  jahtuda,  jahutage,  jooge.  Hoiatus:  ärge  saastage  
magusainete,  valgenditega  (kunstlikud  või  looduslikud).

Ürdijuuretee  

valmistamine,  tükelda  
juured.  Sama  mis  
must  tee.

Kuuma  kakao  valmistamine:  
1  spl  kakaopulbrit,  1  tass:  
sojapiim,  kitsepiim  või  muu  piimavaba  piim.  1  tl  vaniljeekstrakti,  
näputäis  kaneeli,  näputäis  
muskaatpähklit.

Teevalmistus  Custodian  Guardian,  asetage  lahtised  töödeldud  teelehed  teetõmmisesse.  
Pange  infusioon  klaastopsi.  Keeda  vesi,  lõpeta  keetmine,  kui  mullitamine  lakkab,  
vala  klaastassi.  Nautige!  (a)  Nii  nagu  mullitamine  lakkab,  

vala  musta  tee  peale.  1  minuti  pärast  segage  infusiooniseadet  
3  korda.  Veel  minuti  pärast  eemaldage.  Jooge  või  lisage  maitse  
saamiseks  tsitrusviljade  mahla  või  laske  sellel  jahtuda,  jahutage,  
jooge.  Hoiatus:  ärge  saastage  magusainete,  valgenditega  
(kunstlikud  või  looduslikud).  b)  10  sekundit  

pärast  mullimise  lõppemist  valage  üle  rohelise  tee.  Segage  
infusiooniseadet  3  korda.  1  minuti  pärast  eemaldage.

Taimelehtede  tee  

valmistamine.  Sama  
mis  roheline  tee.

Kamellia  on  igihaljas  taim.  Selle  lehed  korjatud  ja  töödeldud  andke  meile  teed.  
Põhiteed  on  mustad  või  rohelised.  Need  võivad  olla  maitsestatud  või  lõhnastatud.

Hoiatus  ärge  saastage  magusainetega,  valgendajatega  
(kunstlik  looduslik).
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Privilege  3  
Söödav,  tervislik  toit!

Filtreeritud  vesi  
hea  tervise  jaoks!!!
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Valage  teetassi  kuum  vesi  >  lisage  valitud  teepakk  >  kuumutage  mikrolaineahjus  30  sekundit  

poole  võimsusega  (400-500  vatti)  >  laske  minutiks  mikrolaineahjus  tõmmata  >  võtke  välja  >  naudi !

Üks  osa  igapäevasest  rutiinist  on  söömine.  Kui  terved  me  oleme,  kui  kaua  elame.

Sööge  5  korda  päevas:  

"Hommikusöök,  sisaldab  vett,  ürte,  vürtse,  mesi,  kohvi,...

Sellel  on  palju  pistmist  meie  toitumisharjumustega.

Hilise  päeva  suupisted,  mis  sisaldavad  vett,  pähkleid,  marju,  vürtse,  kakaod,...

Igal  nädalapäeval  peab  olema  õhtusöögi  teema:  1.  päev:  Köögiviljad;  2.  päev:  linnuliha;  3.  

päev:  imetaja;  Kesknädalal:  roomajad;  5.  päev:  mereannid;  Nädalavahetus:  pähklid  ja  seemned;  

Lõbus  päev:  putukad.

Lõunasöök  sisaldab  vett,  salatit,  muna,  kohvi,...

sildid  kasutavad  odavat  tinti,  muutes  vee  värvi,  segades  maitset.

Parim  on  joogivesi  (võib  olla  maitsestatud)

7  toitu,  mida  tuleks  süüa  iga  päev:  seened  (seened),  terad  (rukis,  oder,  lääts,  mais,  kaer,  hirss,  

kinoa,  riis,  sorgo,  nisu),  kuum  tšilli,  sibul  (pruun,  roheline,  punane,  kevadine ,  murulauk,  küüslauk,  

porrulauk),  petersell,  paprika,  köögiviljad  (spargel,  oad,  spargelkapsas,  lillkapsas,  porgand,  

herned,  idud..)

Dieet  ei  ole  keelatud:  kunstlikud  magusained,  valmistatud  toit,  geneetiliselt  muundatud  toit,  lisatud  

fruktoosi.

Varajane  suupiste,  mis  sisaldab  vett,  puuvilju,  ürte,  teed,...

Õhtusöök'.  sisaldab  vett,  õhtusööki,  teed  või  kohvi.  Köögiviljad.
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Väikeste  portsjonite  söömine  on  sees.  Vee  joomine  koos  toidukorraga  on  sees.

rõhk,  arterite  ummistus  ja  rasvumine  (Blubber  People).  Töötlemine,

valmistatud  toidu  turustamine,  müümine  on  kuritegelik,  MS  R6

Geneetiliselt  muundatud  (tehniliselt  muudetud)  saak  põhineb  inimeste  poolt  muudetud  seemnetel

of  1  Jumala  algne  disain.  Ahnuse,  kasu  teenimise  ja  solvamise  eesmärgil  1  Jumalat.  1  Jumal  

ei  taha  inimeste  geneetilist  ümberkujundamist.  Evolutsioon  on  areneda,  muteeruda,...

Öelge  ei  järgmistele  toodetele:  piimatooted,  piimatooted,  juust,  kiirtoit,

Fruktoos  on  diabeetilise  rasvumise  peamine  põhjus  (rasvukad).  Fruktoos

sink,  hamburgerid,  salaami,...

Toodetud:  Leib,  Liha;  pitsa,  vorstid,

on  halb,  olgu  see  siis  suhkrus  või  puuviljas.  Fruktoosi  lisamine  joogi  või  toidu  töötlemisel  on  

tervisele  ohtlik,  see  lõpeb.  Seda  tüüpi  jookide  või  toiduainete  töötlemine,  levitamine  ja  

müümine  on  kuritegelik,  MS  R6

Taust:  USA  invasiooni  ajal  Kagu-Aasiasse.  USA  sõjavägi  andis  käsu  välja  töötada  ja  

kasutada  relva  herbitsiidid  (Agent  Orange).

aasta,  Taimestiku  massiline  hävitamine,  ökosüsteem.  Lehestiku  eemaldamine  sai  hakkama

Töödeldud:  puuvili,  supid,  köögiviljad...

Erand:  töötlemata,  marjad,  puuviljad,  mesi,  köögiviljad.

Öelge  ei:  kõigele,  mis  sisaldab:  fruktoosi,  glükoosi,  suhkrut;  hommikusöögihelbed,  küpsised,  

koogid,  šokolaadid,  puuviljamahl,  jäätis,  moos,  ketšup,  pulgakommid,  limonaadid  (Cola,  

Energy..)  marmelaad,  müslibatoonid,  kastmed,  vein...

Bankett,  pidu,  õhtusöök,  pikad  eined  tüüpi  söömine  on  läbi.  Läbi

Toodetud  toit  on  liiga  soolane  sisaldab  liiga  palju  säilitusaineid,  sageli  on  see  nii

söömine  on  väljas.  Alkoholi  tarbimine  söömise  ajal  on  väljas.  Kõrbed  on  väljas.

liiga  rasvane  ja  lisatud  suhkrut,  mistõttu  see  ei  sobi  inimestele,  lemmikloomadele  ega  

kariloomadele.  Töödeldud  toit  on  kõrge  vererõhu  põhjus
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Nõudke  kogukonnalt  lisanditeta  toitu.  Ei:  alkohol,  geneetiline  muundamine,  herbitsiidid,  
insektitsiidid,  valmistatud  toit,  ei  ole  lisatud:

GM  toit  on  see,  mida  inimesed  tegelikult  tarbivad.  Kõik  saab  alguse  geneetiliselt  
muundatud  (konstrueeritud)  seemnest  (GM  Crop).  GM  Crop  voolu  mõju  tõttu

ebaloomulikud  mutatsioonid  'Monster  Seeds'.  Muudatused  muudavad  seemned  saagi  
uuesti  külvamiseks  võimatuks,  sundides  alati  igal  hooajal  seemneid  ostma  (kurjus

muudab  tervet  toiduahelat.  Uusi  haigusi  tekitavate  mutatsioonide  loomine

Sool,  magusained  (kunstlikud  või  looduslikud),...

Tähistage:  toitumispäeva  7.3.7  Hea  tervise  päev  12.1.7  (NAtm)

ebamoraalne  ahnus).  Mesilased  lükkavad  Gm-taimed  tagasi!

eluohtlikud  ülemaailmsed  katkud  kõigis  toiduahela  liikmetes!  Kaasa  arvatud
inimesed!  Inimesed  haigestuvad  rohkem,  surevad  nooremana,  deformeerub  rohkem,

Evolution  märkab  muudetud  Seed.  See  reageerib  kõike  muutes

põgenevad  lapsed,  naised  ja  kariloomad  on  õhust  lihtsam  tulistada

et  seeme  puutub  kokku  ökosüsteemi,  toiduahelaga.  Saak  Gm
seemned  jõuavad  otse  (leib)  inimeste  toidutarbimisse  või  selle  kaudu

(suurendada  tapmissagedust).  Mürgitatud  ökosüsteem  viis  mutatsioonideni.  Tulemus

rohkem  haigeid  lapsi,  rohkem  raseduse  katkemisi...  Muudab  inimese  DNA-d.

GM  toidu  ellujäämise  oht:  lutsern,  imikutoit,  peekon,  leib,  mais,

loomasööt  (kala,  liha,  linnuliha).  Olendid  (mereloomad,  linnud,  imetajad),  keda  
toidetakse  otse  (kana,  siga)  või  kaudselt  (närilised  söövad  seemneid,

sünnidefektid,  haiged  inimesed,  haiged  loomad..

hommikusöögihelbed,  raps,  munad,  sink,  margariin,  liha,  kartul,  papaia,

Kiskja  söödud  närilised,  jahimehe  tapetud  kiskjast  saab  gurmaan

Herbitsiidid  on  ohtlikud,  saastavad  pinnast,  veeteid.  Herbitsiidide  tootjad  ja  turustajad  on  
vastutusele  võetud,  MS  R7.  Valitsus,  kes  seda  lubab

herned,  linnuliha,  riis,  vorstid,  sojaoad,  tomatid,  nisu,  suvikõrvits,...

reostus  asendatakse,  MS  R7.  Reostunud  toit  (herbitsiidid)  on  tarbimiseks  kõlbmatu  (loom,  
inimene).  See  on  hävitatud!

õhtusöök..).  Ärge  sööge  Gm  õhtusööki!

Herbitsiiditootjad  (ahned  röövellikud  parasiitkasutajad)  arenesid  taimetapjatest  
seemnemürgitajateks.  Tavaline  seeme  on  muudetud  herbitsiidide  loomisel  õpitud  
tehnikatega.  Need  muudatused  loovad
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Kaitseriietus  on  mugav,  kauakestev,  praktiline,  taskukohane.

Sokid  on  valmistatud  puuvillast,  villast,  puuvillasegust,  villasest  

(ilma  sünteetikata),  mis  tahes  värvi  ja  mustriga.  Sokid  katavad  
jalgu  kuni  7  cm  pahkluudest  kõrgemale.

Peakaitse  koosneb  palsamitest,  nokamütsist,  K-sallist,  Silmakaitsest,  
kiivrist.  Balaclava  (Beanie),  K-sall  on  kootud  villasest  või  puuvillase  
ja  villasegust  (ilma  sünteetiliste  kiududeta).

puuvill  või  vill.  Kunstkiude  ei  kasutata  inimese  nahka  puudutavate  riiete  puhul.  
Kunstkiududest  rõivaotste  tootmine.

Jalakaitse  koosneb  sokkidest,  saabastest.  Õues  liikudes  kandke  alati  jalakaitset.

Kaitseriietus  peab  olema  taskukohane.  Kaitseriietus  koosneb  peakattest,  riietest,  
sokkidest,  jalakaitsest.  Kaitseriietust  kantakse  alati  väljas.

Rõivad  on  valmistatud  looduslikest  kiududest:  loomanahkadest,  taimsetest  kiududest,  siidist,

Jalad  vajavad  kaitset  kliima,  löökide  eest.  Ohus  on  nahk,  varbad,  pahkluud.

Kaitseriietus,  Kombinesoon  (kapuutsiga)  või  2-osaline  linast,  puuvillast,  villast  või  
puuvillasegust,  villast  (ilma  sünteetiliste  kiududeta)  mis  tahes  värvi  ja  mustriga.  
Mõlemal  peaks  olema  t-särgi  kaelus,  pundunud*  käed,  randmetest  suletud  jalad,  
pahkluud  (mustandikindel).  *Pahvitud  käed,  jalad  võimaldavad  küünarnukil,  
põlveliigestel  vabalt  liikuda,  samuti  loob  sees  olev  õhk  nahale  ja  kehale  kliimakontrolli.

Kaitseriietust  on  vaja  selleks,  et  kaitsta  inimkeha  kliima,  haiguste  ja  saaste  eest.  
Kaitseriietus  peab  olema  mugav,  kasulik.

Moodne  (disainermärgisega)  kaitseriietus  on  ülehinnatud,  kallis,  ebapraktiline,  
lühiajaline.  Pole  vastuvõetav!

Võib  olla  mis  tahes  värvi  või  mustriga.  Silmade  kaitse  ja  kiiver  annavad  
UV-kaitse.  Visiir  on  külgsuunas  kaardus,  sirge  üles-alla,  purunematu,  
väga  kriimustuskindel,  blokeerib  UV-kiirgust,  ei  udu,  reguleerib  
pimestamist  (tumedam,  heledam,  heledam,  tumedam).  Kiivri  seljaosa  
on  kaelakaitseks  nahast.
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Privilege  4  
Soodne  kaitseriietus!
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Kaitske  oma  keha,  kasutage  väljas  kaitseriietust!
Privileeg  5

(Varjupaik)".  Valitsus  on  kohustatud  varustama  oma  elanikke  taskukohase  ja  turvalise  
eluruumiga.  Varjupaika  pakub  'Shire'  (kohalik  valitsus).  Osa  Shire'i  planeerimisest.  
Kodu !!

Andke  prügistele  inimestele  teada,  et  nad  on  prügikad.

Vältige  sünteetilisi  rõivajalatseid.  Tootmise  lõpp

Shire'ile  soodsa  hinnaga  eluruumide  pakkumiseks  kogu  Freehold  maa  ja

Disainermärgistus  on  rikkuse  apartheidi  elitaarne  osa.  Disainermärgis  on  läbi

sünteetilised  riided,  jalatsid.  Sünteetika  hävitatakse
Shire  poolt!  Ebaseaduslik  sünteetikatootja  saada,  MS  R6.

hinnaga.  Orjatööga  toodetud.  Loodud  ülbe  hästi  välja  snubbing

Saabastel  on  pealmine  kaitsenahk,  sisemine  pehme  nahk  (nr

hädas  abivajajad  ja  vaesed.  Vältige  inimesi,  kes  neid  kannavad.

Disaineri  silt!  Inimesed,  kes  kus  disainer  etikett!  Edasimüüja,  kes  
müüb  disaineri  silti!  Ülehinnatud  kaitseriietus!  Ebapraktiliselt  
moekas  kaitseriide  valmistamine!  Kunstkiududest  valmistatud  
kaitseriietus!

sünteetika)  tallad  nahast  või  kummist.  Saapad  kaitsevad  jalgu  kuni

Häbi  ja  Shun  inimesed  mõnitavad  kodutuid.  Nad

7  cm  pahkluude  kohal.  Sünteetilised  jalatsid  soojendavad  jalad  neid  
keetes.  Sa  ei  saa  kõndida.

Käte  kaitsmine  kujul

maksma  selle  eest,  et  riided  näeksid  välja  pestud,  laseks  sihikindlalt  
rebida  ja  neisse  auke  teha.

Inimestel  on  1  Jumala  antud  õigus:  „Taskukohased  turvalised  eluruumid

Kantakse  kindaid  (ilma  sünteetikata).

Vastuvõetamatu  riietumisstiil:

nagu  vajatud!

Hügieeniline,  soodne  varjualune!

Väldi:
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dušš.  Jagage  pesuvanni  alumisel  tasandil)  +  1  tuba  iga  2  lapse  kohta.  Pärast  
viimase  lapse  väljakolimist  (18-aastaselt  kohustuslik).  Paari  ülekandmine

(siis  maksa)  maksimaalne  kasutuskatkestus.  Shire  pakub  ka  ühist  pesu-,  hooldus-,  
puhke-,  jäätmete  ja  kanalisatsiooni  äravedu.

Maapealne  tasand,  tase  1,  tase  2,  klaasmaja  aed  (üürnikud  saavad  kasvada

Üksikul  üürnikul  on  õigus  1-toalisele  ühiselamule.  63-aastaselt  läheb  üle

(kohustuslik)  paaris  elamiseks.  Paar  saab  vallaliseks,  läheb  üle  (kohustuslik)  
üksiküksusesse.

Varjualune  on  soodne,  mugav,  hügieeniline,  kaitsev.  Shire'i  kommunaalklastri  eluase  
täidab  kõik  inimvajadused!  Koht,  kus  alustada  ja  kasvada  a

taimed).  Klastrimajutus  koosneb  üksikkorteritest  (1  tuba),  paariskorteritest  (2  tuba),  
perekorteritest  (3  tuba...).  Kohustuslikud  juhised  (pere

pensionikorterisse  (kohustuslik).  Üürniku  kasutuses  üks  1-toaline  korter
samal  tasemel  ühistualetid,  duširuum  ja  alumisel  korrusel  pesukuivatusruum,  vann.

staatus,  vanus)  kohaldatakse.

kodune  varjupaik  (eraomandis)  antakse  sellele  üle.  Tühi  teisaldatud

Kõik  taskukohased  turvalised  eluruumid  on  üüripinnad.  Iganädalane
üür  on  14%  üürniku  brutonädalasest  sissetulekust.  Mitme  üürniku  üür  on  14

vara  on  täis  kodutuid,  ootenimekirjades  olevaid  peresid.  Mitu

Paaril  (1  ta,  1  ta)  üürnikel  on  2  tuba:  elutuba,  magamistuba,  kööginurk,
wc,  dušš.  Jagage  pesu,  vann  alumisel  tasandil.  Teisalda  (kohustuslik)  asukohta

%  üürnike  ühisest  brutonädalast  sissetulekust.  Näide:  100  dollarit  bruto  nädalas

magamistoaga  majad,  kus  on  ainult  1  elanik,  võtavad  teisi  valdajaid.  Ühel  inimesel,  
kellel  on  rohkem  kui  1  magamistuba,  on  vastuvõetamatu  sotsiaalne  käitumine.

"Perekonnaüksused",  kui  lapsed  saabuvad.

Kõik  soodsad  eluruumid  on  üüripinnad.  Lõpuks  asendub  edev  iluaed,  iseseisvad  kodud  
kogukonnaga

sissetulek,  üür  14  dollarit.  Nädala  brutotulu  1000  dollarit,  üür  140  dollarit.

Pereüürnikel  on  2  tuba  (elu-,  magamis-,  kööginurk  ja  wc,

klastri  korpus.  Klastri  üürimajutust  pakub  'Shire'.

Shire  tarnib  elektrit  (ilma  gaasita)  ja  vett  igapäevase  miinimumiga  (tasuta),

Kõikidel  klastrimajutustel  on  3  üürnikku  taset+1  tasapinnaline  klaasmaja!
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Privileeg  6  
Kummardage  ja  uskuge  1  Jumalat!

1  Jumal  tahab,  et  inimkond  oleks  füüsilise  universumi  (inimese  
saatuse)  hoidja.  Inimeste  arenedes  1  saadab  Jumal  sõnumeid,  
mida  kasutatakse  juhisena.  Viimane  sõnum  on  seaduseandja  
manifest,  mis  muudab  kõik  varasemad  sõnumid  aegunuks.

Cluster  Homes  on  lubatud  väikesed  lemmikloomad:  akvaarium,  
terraarium,  väikesed  koerad.  Ärge  lubage  kasse,  metsloomi,  
koduloomi  ega  kõike,  mis  on  suurem  kui  väike  koer,  ega  
sigimist.  Üürnikele  ja  elupaikadele  ohtlikud  olendid.

1  Jumal  ei  taha  otstarbekalt  ehitatud  kummardamiskohti.

Hooldaja  eestkostja  kummardama  iga  päev  1  Jumal.  1  
Jumal  tahab  austust,  tahab,  et  teda  jumaldataks.  1  Jumal ,  kes  on  
mõlemad  Tema,  Tema.  Alghing,  mis  lõi  füüsilise  universumi  
(inimese  saatus)  ja  vaimse  universumi  (taevas).  Idolize  1  Jumal  
näita  üles  austust,  kummarda.

Jumala  kummardamine  1  tähendab  palvetamist,  hoolimist,  kasutamist,  1  
Jumala  loomingu  nautimist.  Jumalateenistus  hõlmab  kõike,  mis  on  1  
Jumalale  meelepärane,  olenemata  sellest,  kas  tegemist  on  uskumuste  või  
uskliku  tegudega.  See  hõlmab  rituaale,  uskumusi,  tööd,  sotsiaalseid  

tegevusi,  isiklikku  käitumist...

perekond.

Ehitusmaterjaliks  on  taaskasutatud  ehitus  "Free  Education"  ühendid.  
Hooldaja  eestkostja  jumalateenistus  igal  pool,  igal  ajal  või  lõbustuspäeval  
koolis  toimuval  kogunemisel.

1  Jumal  andis  osa  algsest  hingest  kõigile  füüsilise  universumi  eluvormidele.  
Kummardamine  hoiab  hinge  ühenduses  vaimse  universumiga.  Individuaalne,  
kogukondlik  kummardamine  hoiab  inimesi  ühenduses  1  Jumalaga.

Märge!  Vaimse,  füüsilise  ja  seksuaalse  puudega  üürnikud  elavad  provintsivalitsuse  
pakutavates  spetsiaalsetes  varjupaikades.

Seetõttu  lammutatakse  selleks  otstarbeks  ehitatud  jumalateenistuskohad.

Toetage  kommunaalklastri  eluase.
Sinu  Kodu!  Teie  kogukond!
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Kõik  või  organisatsioonid,  kes  seda  õigust  eitavad  või  sellesse  sekkuvad,  
jäävad  kõrvale.  Lisaks  palvetame,  et  1  Jumal  võtaks  nad  elus  ja  
surmajärgses  elus  vastutusele.

1  Jumal  tahab  ainult  ühte  usku  paljude  
kogunemistega  (palverühmadega).  1  Faithil  on  1  teejuht  
(seaduseandja  manifest),  ta  vajab  ainult  ühte  kirikut  
(universumi  eestkostjad),  millel  on  7  sõltumatut  
administratsiooni,  mis  esindavad  7  hõimu.

Jumala  kummardamine  1  hõlmab  palvetamist.  See  on  parim  viis  1  Jumalaga  
ühenduses  püsimiseks .  Kui  ükski  ei  kuula!  Kui  lootust  pole!  Palvetama!  1  
Jumal  kuulab.

Eestkostjatel  on  1  Jumala  antud  õigus  oma  religiooni  praktiseerida.

1  Jumal  ei  taha  ohvreid.  Aga  teadmiste  otsimine,  omandamine,  
rakendamine  kogu  elu.  Elukogemuste  edasiandmine,  
teadmiste  järjepidevus.  Seetõttu  asendatakse  altarid  Lecterniga.

On  ainult  1  iidol,  1  jumal!  Kõik  muu  on  vale  iidolid.  Vältige  valejumalaid  ja  
kõike,  mis  on  nendega  seotud.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  looja,  
universumi  ema  ja  isa  1  ja  ainsa  

ebajumala,  keda  kummardada.  Ma  
luban,  et  mul  ei  ole  teisi  
ebajumalaid,  väldin  kõiki  valejumalaid  ja  kasutan  ümber  
nende  sümbolid.  Püüan  rehabiliteerida  kõik  
eksinud  hinged.  1.  Jumala  au  ja  inimkonna  hüve  

Näidake  oma  jumaldamist  Looja  vastu!

1  Usk  on  ainus  religioon,  mis  teeb  kõik  teised  usurühmad  
kultusteks.  Kultused  peavad  pöörduma  1.  usku.  Hooldaja  
eestkostja  peab  alandlikult  püüdma  uskmatuid  pöörata  1.  
usku.

1  Jumala  palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!
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See  hõlmab  kõiki  saadaolevaid  suhtlusvõimalusi  (heli,  digitaalne,  intellektuaalne  omand,  trükitud,  

verbaalne,  visuaalne) .  Autoriõigus,  ahnuse,  parasiitide,  röövloomade  ja  tulu  teenimise  türannia  on  

sõnavabaduse  rikkumine.  Väites  autoriõigust  on  kuritegu,  MS  R6  Sõnavabadus  vajab  jõustatavaid  

moraalseid  piiranguid.  Sõnavabaduse  kasutamine  vihkamise,  

vandalismi  või  vägivalla  õhutamiseks  on  kuritegelik,  MS  R3.  Näide:  USA  krimidraama,  milles  

kirjeldatakse,  et  FBI  agent  tapab  inimese  kui  head  tapmist.

Sõnavabaduse  kasutamine  petmiseks  ja  kasu  teenimiseks  on  kuritegelik,  MS  R3.

Nende  jaoks  on  vaja  sõnavabaduse  etiketti:  ei  tohi  kasutada  halba  keelt  (kiusamine,  valjuhäälne,  

ebaviisakas,  sõimu).

Sõnavabaduse  kasutamine  homoseksuaalide,  kes  väidavad  end  olevat  võrdsed  ja  normaalsed,  

eksitamiseks.  Pole  tõsi,  homoseksuaalidel  on  seksuaalne  puue,  mis  ohustab  liigi  ellujäämist.  Nende  

vastik  paaritumiskäitumine  (anaalne,  oraalne  paaritumine)  ohustab  lapsi.  Väide,  et  homoseksuaalid  

on  normaalsed,  on  halvimat  sorti  eksitav,  MS  R4.  See  kehtib  kogu  meedia  kohta,  mis  eksitab  

seksuaalpuude  kohta.

Sõnavabadus  võimaldab  kogukonnal  maksimeerida  üldsuse  teadlikkust  ja  osalust.  Kogukonna  

komisjonidele  üle  antud  sõnavabadus  toob  rohkem  ausust  ja  läbipaistvust.  Miski  pole  parem  kui  

vaba  kogukond,  mis  arutleb  vabalt.

Meedia  kasutab  sõnavabadust,  et  näidata  homoseksuaale,  kes  kasvatavad  lapsi  normaalselt.  

See  meedia  toetab  lapse  ahistamist  kõige  kohutavama  kuriteo  MS  R7  poolt.  Näitlejad,  

lavastusmeeskond  ja  levitajad  on  kohtu  alla  antud,  MS  R7.

Sõnavabadus  on  suurem  kui  lihtsalt  lobisemine,  arutlemine,  arutlemine,  rääkimine.

Nende  tapmine  pole  hea.  See  õhutab  korrakaitsjaid  tapma.  Killer  Cops  on  argpükslikud  

kurjategijad,  kes  on  puuri  pandud,  MS  R7  Sõnavabaduse  

kasutamine  lapsporno  vaatamiseks  on  kuritegelik,  MS  R3.  Laste  ja  täiskasvanute  pornograafia  

pakkumine  (kättesaadavaks  tegemine)  on  kuritegelik,  MS  R6.

Nulltolerants  seksuaalpuudega  lastekasvatuse  suhtes  Sõnavabadust  hinnatakse,  

kasutatakse,  kaitstakse.  Sõnavabaduse  kuritarvitamine  lõpeb!

Custodian  Guardian  toetab  sõnavabadust  moraalsete  piirangutega.  

Vabas  kogukonnas  on  igal  inimesel,  välja  arvatud  rehabilitaatorid,  õigus  

oma  sõna  sekka  öelda.
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Kaaslane,  loo  pere!

Sõnavabadus  koos  moraalsete  piirangutega  1  Jumala  antud  privileeg!

Paljude  kultuuride  puhul  otsustavad  vanemad.  Ükski  neist  ei  ole  järglaste  ja  kogukonna  

huvides.

Guardian  Law  Giver  Manifest  juhendina!

ellujäämiseks  sõlmivad  Tema  ja  ta  püha  abielulepingu

Eestkostja  laseb  provintsi  valitsusel  otsustada  "CE"  ajal

1  Jumala  plaan  tahab,  et  inimesed  (1  Tema,  1  Ta)  paarituksid  ja

korrutage  liigi  ellujäämiseks.  Ühiskondlik  disain  parimaks

anarhia,  igavus,  ebamoraalsus,...  Inimesed  vajavad  jõustatud  reegleid  ja  eeskirju  (mis  

põhinevad  moraalil),  kandke  iga  kord  vastutust,  kasutage  haldurit

Sageli  kasutab  valitsus  sõnavabadust  ajupesuks,  õhutamiseks,  propageerimiseks,  
eksitamiseks,  valetamiseks.  Nii  käituvad  valitsuse  liikmed  eemaldatakse  valitsusest  

tagasi.  Nad  ei  saa  uuesti  valimistel  kandideerida.  Nemad  on

mate  olla  räpane  ja  mõnikord  suurendada  rikkust  ja  või  mõju.

Igaüht  hinnatakse  selle  järgi,  kuidas  ta  saab  hõimule  kõige  kasulikum  olla.  CE

kogukond  koos.  Seda  tüüpi  kogukonnal  on  1  Jumala  toetus.  See

kogukonna  toetusega.

ja  luua  pere.  Uus  pere  kasvatab  oma  lapsi

Sõnavabadus,  mida  kasutatakse  vastutustundlikult  koos  moraalse  vaoshoitusega,  on  liim,  mis  hoiab  a

Vabadus  (utoopiline,  fantaasia)  on  sõnavabaduse  vastutustundetu  väärkasutamine.  See

primitiivne  liik  see  paaritub  mis  tahes  vastassugupoolega,  kes  on  teatud  kindlast  läbinud

(Kogukonna  hädaabiteenistus) ,  kes  sõlmib  „Püha  abielu”  lepingu  (HMc).  Iga  17  aasta  

järel  käivad  tema  ja  iga  18  aasta  järel  Ta.  CE  ajal

välditud  häbisse  elu  ja  surmajärgse  elu  pärast!

on  hooldajate  eestkostjate  kogukond.  Ühine  nendega!

1  Jumala  kavatsus  tagada  liikide  ellujäämine  sisaldab  ülesehitustungeid  paarituda.  Sest

Kaaslase  leidmine.  Paganad  (kristlus,...)  otsivad  armastust.  Kaaslane  iha  pärast  on  

muutumas  prügiseks  ja  paljud  ei  leia  kunagi  kaaslast,  kellega  paljuneda.  Kapitalistlik

on  isekas  ning  õõnestab  kogukonna  turvalisust  ja  ellujäämist.

Inimesed  ei  saa  hakkama  liiga  suure  vabadusega.  Liiga  suur  vabadus  toob  kaasa

kurameerimisrituaalid.  Inimesed  arenenumad,  petta!  Nad  hoiavad  kohtupidamisest  mööda,  

Lust!

vabadus,  teha  nii,  nagu  sulle  meeldib,  vaba  tahe,  ebaviisakas  olemine,  vihkamine,  vabadus  

valitsuse  sunnist,  vabadus  patu  orjusest.  Seda  tüüpi  vabadus

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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Temast  ja  Temast,  kes  füüsiliselt  ei  saa  paljuneda,  saavad  
"kasuvanemad".  Nad  astuvad  "püha  abielusse"

Seksuaalpuue  (samasooline,  segasugupoolne  või  lapseahistaja),  te  ei  saa  seda  
lepingut  sõlmida.  Kõigil,  kes  sisestasid  'HMc',  on  see  tühistamisjuhis.  Isegi  need,  
mille  legaliseeris  ebamoraalne  Jumalavastane  valitsus .
Seksuaalne  puue,  te  pole  kunagi  võrdne.  Need  on  inimesed,  kes  vajavad  
karantiini.  Laste  kaitsmiseks.

Kummagi  ebaõnnestumisel  tühistatakse  kihlus  ja  HM-leping  "ei" .

Pulmad  peab  6.  päeval  Celebrant  Sher-iff's  Shire'i  kontorist.  
Pruut  ja  peigmees  varustavad  sõrmused  (*)  "Meditsiinilised,  
profiilid  ja  Avle".  Nad  toovad  vanematele  vennad  ja  õed.  
Kellelgi  teisel  osaleda  pole  lubatud  (lapsi  pole).

Et  meeldida  1  Jumalale,  et  ellu  jääda,  täita  1  saatust,  inimeste  surematust:  
Kaaslane,  paljunda  pere!  Lapsed  peavad  kasvama  üles  moraalses,  armastavas  
ja  hoolivas  keskkonnas,  kus  He  She  on  eeskujuks.  „Püha  abielu”  leping  hõlmab  
neid  moraalseid  ja  juriidilisi  küsimusi.  Sellesse  lepingusse  ei  saa  sõlmida  
samasooline,  segaduses  sugu  või  lapse  ahistaja.

aitab  ka  partneri  valikul.

Püha  abielu  perekonna  algus.

A  Tema,  Ta  teatab  oma  "kihlusest"  "kogunemisel".  Nad  lähevad  Shire'i  kontorisse  
ja  registreeruvad  kursusele  "Pere  loomine".  Kursusel  saavad  nad  arstiabi,  mis  
näitab,  et  nad  on  võimelised  rasestuma.  Samuti  on  vaja  profiili,  mis  näitab  vaimset  
ja  emotsionaalset  pädevust  laste  kasvatamiseks.

Pulmapäevaeelsed  nõuded  "CE"  täidab  

kõik  olulisemad  pulmapäevaeelsed  nõuded.  Võib  esineda  juhtumeid,  kus  CE  
ei  käsitle  pulmapäevaeelseid  nõudeid.

Märge!  Üksikvanem,  vallalised  vanemad,  seksuaalpuudega  inimesed  
(samasoolised,  segasugupooled,  lasteahistaja)  ei  saa  lapsi  kasvatada.

Leping.  CE  tarnib  lapsi.

Paar  vajab  ajakohast  aruannet  "Avle"  (varad  versus  kohustused,  õigused) .  
Kõik  pulmapäeval  tekkinud  varad,  saadud  õigused  ja  kohustused  lisatakse  'Avle'  
väljavõttele.

"Püha  abielulepingul  "  on  algus  ja  lõpp.  See  algab  pulmapäeval  allkirjastamisega.  
See  lõpeb  siis,  kui  noorim  laps  saab  SHE  puhul  17-aastaseks  ja  HE  puhul  18-
aastaseks.

Nõuded  pulmapäevale.
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1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

nimi)

Rasedus:  10  nädala  pärast  ei  rasestu,  meditsiiniline  abi  on  kohustuslik.

Lapsevanemaks  olemine:  Tema,  ta  peab  läbima  lastekasvatuse  kursuse.  Tema,  ta  osaleb  

vastavalt  vajadusele  provintsi  PHEC-s  Shire  SmeC.

Pärast  50  nädalat  rasedust  ei  toimu,  leping  tühistatakse.  Rasestuda  igal  aastal,  kuni  
3  lapse  kvoot  on  täis.

st  nimed.

Püha  abielu  leping

MÄRGE !  Ta  hoiab  oma  perekonnanime.  *Sõrmus,  9-karaadine  tavaline  roos-

Pompoossed  suured  pulmatseremooniad  
ja  ekstravagantsed  vastuvõtud  on  
asotsiaalsed,  üleolevad.  Kogukond  väldib  
neid.  Hoidu,  häbi!

Abielulahutus:  1  pool  tuleb  süüdi  tunnistada.  *Süüdlane  kaotab  iga

Sõrmus,  9-karaadine  tavaline  kollane  kuld,  graveeritud:  kuupäev,  peigmees  ja  
pruut  1

Ajavahemik:  algab  pulmapäeval.  Lõpeb,  kui  noorim  laps  saab  She  puhul  17-aastaseks,  
He  puhul  18-aastaseks.

Pealkiri:  CG  püha  abieluleping  Eesmärk :  abielluda,  

paljuneda,  luua  perekond!

kuld  või  tavaline  kuld,  graveeritud:  kuupäev,  pruut  ja  peigmees  1

Paaritumine:  ainupaaritusõigus!  Igapäevane  paaritumine  soovitav  rasestuda  
1  kord.

Korrutamispalve  Tähistage  korrutamispäeva  3.1.7  NAtm  Kallis  1  Jumal,  

kauneima  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  

eestkostja-eestkostja  (1  aitäh  paaritumise  nautimise  eest  
Palub  viljakust  ja  terveid  sünnitusi  Lubadusi  
paarituda,  paljuneda  ja  sünnitada  
perekond  Et  inimkond  saaks  koloniseerida  füüsilise  
universumi  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  
palvet  kasutatakse  pulmapäeval  ja  korrutuspäeval

st  nimed.

Lapsed:  3  on  kohustuslikud,  rohkem  on  soovitav.
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Osalejad: ................................................ ......................................

Ajavahemik:  kuni  lahkumineku  või  surmani.  Eraldamisest  tuleb  Shire'i  
kontoris  ette  teatada  3  kuud.

Kuupäev: ................................................ ................................................... .

Pealkiri:  Kaasleping  Eesmärk :  

Seltskond,  elu  jagamine!

Samuti  ei  tohi  enam  lastega  suhelda.

................................................... ......................................

Allkirjastatud:  Ta .................................................. ......................................

õigus  'Avle'  avaldusest  +  mis  tahes  kasu,  mis  saadakse  lepingu  ajal.

................................................... ......................................

'HMc'  või  uue  'Avle'  avalduse  sulgemine  muutub  lepingu  osaks.  Eraldamisel  
saavad  mõlemad  poole  omanduses  olevatest  varadest.  1  surma  korral  saab  teine  
kõik.  Igasuguseid  testamente  eiratakse.

Abielulahutuse  põhjused:  sõltuvused,  abielurikkumine,  taastusravi  puuris,  
vaimne  ebakompetentsus,  7-nädalane  elutoetus,  50%  või  enam  füüsiline  puue.

Jõustanud:  Shire  Sheriff

Tunnistajaks  Shire'i  ohvitser: ................................................... ...............

*Mõlemad  süüdi,  lapsed  lähevad  asenduskodusse.

................................................... ......................................

Ta ................................................... ......................................

Peigmees.................................................. ........................

Pärast  püha  abielulepingu  (HMc)  sõlmimist  on  paaril  kaks  valikut.  Sisestage  
kaasleping  (Cc)  või  eraldi.  Märge!  Kaaslaseleping  ei  ole  saadaval  
seksuaalpuudega  inimestele!

Tunnistajaks  Celebrant: ................................................ ...............

Allkirjastatud:  pruut.................................................. ...................................

Religioossed  abielurituaalid  tuleb  läbi  viia  tööpäeval  7.  Pärast  seda,  kui  paar  
naaseb  mesinädalalt.  Nad  saavad  täita  oma  usulisi  kohustusi.  Näide:  osalege  
kogunemisel.
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Kallis  1  Jumal,  kauneima  universumi  Looja  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja,  eestkostja  (1  tänan  sind  
kaaslase  nautimise  eest  Palub  kestvat  jagamist  kaaslust  
Lubab  ühtlustada  ja  jagada  Suhtlemine  teiste  
kaaslasepaaridega  1  Jumala  auks  
ja  Inimkonna  hea  Seda  palvet  kasutatakse  lepingu  
sõlmimisel!

nimi)

Abielurikkumine  Püha  abielulepingu  kehtivuse  ajal  on  igasugune  seksuaalne  
üleastumine  moraalne  väärkoht,  mis  on  ühtlasi  kogukonna  kuritegu.  Seksuaalne  
rikkumine  (anaalne,  oraalne  või  vaginaalne)  abikaasa  poolt  teise  tema,  tema  või  loomaga.

Truudusetus  on  lubaduse  murdmine  truuks  jääda ...

st  nimed.

Seksuaalne  üleastumine  (anaalne,  oraalne  või  vaginaalne)  naise  poolt  teise  tema,  
tema  või  loomaga.  Need  üleastumised  on  abielurikkumine.  Selle  tulemuseks  on  
'HMc'  (lahutus)  kohustuslik  tühistamine !

Kuupäev: ................................................ ......................................

Truudusetus  on  tema  ja  naise  vahel  antud  lubaduse  murdmine  jääda  üksteisele  
truuks.  See  lubadus  võib  olla  armukeste  vaheline  suuline  kokkulepe,  mida  mainitakse  
armastuskirjas,  või  osa  abielutõotusest.  Selle  lubaduse  murdmine  on  usalduse  
rikkumine,  ebalojaalne  tegu  ja  truudusetu  üleastumine.  Iga  rikkumine  vastutab!

Kaaslane  palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Truudusetus  on  lubaduse  rikkumine.  Moraalne  viga  kas  tema  või  tema  või  mõlema  
poolt.  See  üleastumine  tähendab  pere,  sõprade,  naabrite,  kogukonna, ...

Kaaslased”  võivad  sõrmuseid  vahetada  pärast  „Kaaslasekontakti”  
allkirjastamist.  Ta  sõrmesõrmus,  9-karaadine  tavaline  valge  kuld,  
graveeritud  tema,  tema  1  nimi.  Tema  sõrmesõrmus,  9-karaadine  
tavaline  valge  kuld,  graveeritud  tema  oma,  tema  1
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Kui  naine  on  rase  ja/või  tal  on  lapsi.  Abielurikkuja  (tema  või  tema)  suhtes  antakse  
kohtu  alla,  MS  R5!  Abielurikkuja  (abikaasa  või  naine)  ei  tohi  kunagi  lapsi  näha  
ega  nende  läheduses  viibida.  Kõik  Adul-tererile  kuuluv  läheb  kompensatsiooniks  
selle  reetmise  ohvrile.  Abikaasa  on  abielurikkujad.  Mõlemad  on  MS  R5  kohtu  alla  
antud  ja  kõik,  mis  neile  kuulub,  läheb  riigikassasse.  Lapsed  lähevad  asenduskodusse  
ega  näe  enam  kunagi  oma  vanemaid.

Eraldi  

eraldamine  pärast  HMc  lõpetamist .  'Avle'  lause  väärtus  jagatakse  võrdseks.  
Mõlemad  pooled  peavad  lastega  (lastelastega)  ühendust  hoidma .

Kaaslaste  eraldamine  pärast  3-kuulist  etteteatamist  Shire'i  kontoris.

Lahutuse  1  pool  tuleb  süüdi  tunnistada.  Süüdi  kaotab  kõik  "Avle"  avaldusest  
tulenevad  õigused  pluss  kõik  lepingu  ajal  teenitud  tulud.  Lastega  ei  tohi  enam  
suhelda.  Mõlemad  süüdi,  lapsed  lähevad  asendushooldusele.  Varad  lähevad  
riigikassasse.

Kui  naine  ei  ole  rase  ja  lapsi  pole.  Abielurikkuja  (tema  või  tema)  suhtes  antakse  
kohtu  alla,  MS  R4!  Kõik  Abielurikkujale  kuuluv  läheb  hüvitiseks  selle  reetmise  
ohvrile.  Mees  ja  naine  on  abielurikkujad,  mõlemad  on  kohtu  alla  antud,  MS  R4  
ja  kõik,  mis  neile  kuulub,  läheb  riigikassasse.

Abielulahutus  muutub  kohustuslikuks,  kui  üks  või  mõlemad  HMc  osapooled  seda  
rikuvad  või  ei  suuda  oma  kohustusi  täita.  Sõltuvuste  korduvad  rikkujad  (kerimine  
4).  Abielurikkumine.  Kui  üks  või  mõlemad  HMc  osapooled  sisenevad  puuri  
rehabilitatsiooni.  Kui  üks  või  mõlemad  pooled  saavad  HMc-st  7  nädalat  elutoetust.  
Sertifitseeritud  vaimne  ebakompetentsus.  Sertifitseeritud  50%  või  suurem  füüsiline  puue.

See  on  tingitud  rikkuse  apartheidist,  kus  paljudel  lastel  
puudub  võimalus  anda  endast  parim.  Custodian  Guardianil  
on  vastus:  lõpetage  rikkuse  apartheidi  varade  riba,  puurige  
(MS  R6)  kurjategijad,  kes  on  rikkuse  apartheidi  põhjus  ja  
tagajärg.

Lapsevanemaks  

olemine  Praegu  ei  suuda  enamik  vanemaid  anda  oma  lastele  
võimalust  anda  endast  parim.

'Avle'  lause  väärtus  jagatakse  võrdseks.  Mõlemad  pooled  peavad  lastega  
(lastelastega)  ühendust  hoidma .
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nimi  emadelt

Hooldaja  eestkostja  kasutab  kogukonna  vanemlust,  tasuta  haridust,  õppige

vastsündinu  nimi  on  isade  perekonnast  pärit  naisenimi  (elus  või  surnud).  

2

ja  Teach,  Shire  SmeC,  Province  PHeC!  Kogukondlik  vanemlus  õpetlaste,  
pedagoogide,  arstide  ja  vanemate  kokkumäng.  Liituge  meiega  hea  lapsevanemaks  
olemise  nimel.

nimedes  on  rohkem  kui  10  tähte.  CG  vali  enne  vastsündinu  nimi

nimi.  A  Ta  vastsündinu  saab  isade  1

nimi  nagu  ka  tema.  Tema  vastsündinu  perekonnanimi  on  emade
perekonnanimi  (kohustuslik).  Vastsündinu  perekonnanimi  on  isade  
perekonnanimi  (kohustuslik).

PHEC  "Provintsi  haigla  ja  hariduskompleks".

1

vastsündinu  saab  isade  emade  1

CE  "kogukonna  hädaabiteenistus"

nime  üle  otsustamata.  Vastsündinule  antakse  vaikimisi  1

nimi  (kuni  10  let-

Eestkostja  perekond  liidab  loomi  oma  perekonda.

ters),  2

nimi.  Kord  antud  nimesid  ei  saa  muuta.

nimi.  A  Ta

"Püha  abielu"  lepingu  sõlmimisel .  Ta  hoiab  oma  perekonda

sündi.  Vastsündinu  nimi  tähistab  emade  ja  isade  suguvõsa  pärandit.

SmeC  "Shire'i  meditsiini-  ja  hariduskompleks".

emade  perekonnast  (elus  või  surnud).  Sündides  pole  vanemad  nime  
üle  otsustanud.  Vastsündinule  antakse  vaikimisi  2.  nimi.  A  Ta

PDEc  "Provintsi  kaitse-  ja  hädaabikeskus".

nimi  vastsündinul  on  isane  1perekond  (elus  või  surnud).  1

nimi.  A  Ta  vastsündinu  saab

nimi  isade  perekonnast  (elus  või  surnud).  Sündides  on  vanemad

emade  isade  1

vastsündinu  nimel  on  mehenimi

Custodian  Guardian  annab  nende  vastsündinutele  3  nime.  1

vastsündinu  saab  emade  1

Üks  hooldaja  eestkostja  kohustusest  on  elada  loomadega  kooskõlas.

nimi.  Kord  antud  nimesid  ei  saa  muuta.

Neid  loomi  tuntakse  lemmikloomadena.  Nad  on  koolitatud,  hoolitsetud  ja  armastatud.

nimi  (kuni  10  tähte),  perekonnanimi  (kuni  10  tähte).  Ükski

ja  2

nimi  tal  vastsündinul  on  emane  1
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Kassid  on  röövloomad  ja  neile  meeldib  hulkuda,  mistõttu  nad  ei  sobi  lemmikloomadeks,  

rikkumine,  MS  R3.  Lendavad  linnud  peavad  saama  vabalt  lennata.

Lemmikloomade  julm  

kohtlemine  Ühe  lemmiklooma  pidamine  ilma,  et  see  omasugustega  suhtleks,  on  julm.

Vigastamine:  peksmine,  löömine,...  MS  R2  igale  loomale!

Rikkumine,  suured  koerad  on  võetud  omanikult  MS  R1.  Klastri  kodudes  elavad  

ainult  väikesed  koerad.

Liigastamine:  kõrvade,  saba  lõikamine,...  MS  R2  iga  looma  jaoks!

Lemmikloomad  ei  ole  mürgised.  Lemmikloomad  ei  ole  kiskjad.  Lemmikloomad  ei  ole  metsloomad.

Kobarkodud  lubavad  väikeseid:  akvaariumi,  terraariumi,  väikseid  koeri.  Ärge  

lubage:  linde,  kasse,  mürgiseid  koduloomi,  kõike,  mis  on  suurem  kui  väike  

koer,  ei  saa  aretada.  Üürnikele  ja/või  elupaikadele  ohtlikud  olendid.

Lemmikloomad  ei  tohi  olla  ohuks  kogukonnale,  elupaigale  ja  selle  metsikule  elule.

Lemmikloomadeks  sobimatuks  muutmine,  rikkumine,  MS  R2.

Moodne  karusnaha  trimmimine.  Karusnaha,  naha  värvimine,  riietamine.  Ravimisel

Lemmikloomad  imetajad  on  deskseeritud.  Aretada  saavad  ainult  litsentseeritud  

aretajad.  Litsentsita  aretus,  MS  R3  iga  looma  kohta.

Terrarium  

Terrarium  on  osa  CG  haridussüsteemist.

Lemmikloom  ei  ole  suurem  kui  väike  koer.  Lemmikloomad  ei  saa  lennata.

Akvaarium  

Akvaarium  on  osa  Custodian  Guardian  haridussüsteemist.  Igal  SmeC-l,  

PHeC-l  on  akvaarium.  Lastele  õpetatakse  akvaariumi  hooldust.  

Kobarkodudesse  sobivad  kõige  paremini  külm  vesi  ja  troopilised  kalad.

Koerad  ja  nende  hooldajad  peavad  läbima  kuulekuskoolituse.

Lemmikloomadel  on  lubatud  käituda  loomulikult.  Enne  lemmiklooma  

hankimist  peavad  omanikud  end  harima,  kuidas  nende  lemmikloom  

loomulikult  käitub.  Teadmatud  lemmikloomaomanikud  võivad  sundida  

lemmikloomi  ebaloomulikult  käituma.  See  on  julmus  lemmikloomade  vastu.

Kui  seda  ei  tehta,  MS  R1.  Suuri  koeri  ei  kasutata  lemmikloomadena.

Imetajaid  ei  hoita  mitte  ainult  sees,  vaid  ka  väljastpoolt.

Igal  SmeC-l  ja  PHEC-l  on  terraarium.  Lastele  õpetatakse  terraariumi  

hooldamist.  Väikesed  terraariumid  sobivad  kõige  paremini  kobarkodudesse.
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Seda  palvet  kasutatakse  lemmikloomapäeval  või  vajaduse  korral.

isiksuseomadused.  Seda  tüüpi  aretus  lõpeb,  MS  R4  iga  looma  kohta!  Shun  ja  Shame  
omanikud!

omada  lemmikloomi.  Hoolitsevad  teadlased,  pedagoogid  ja  isad.  
PHeC-l  on  ka  põllumajandusloomad  ja  Sanctuary

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

inimlik  julmus.  Lemmikloomaomaniku  arvates  on  hingamisraskused  võluvad

metsloomade  uuringud.

neid  inimestena,  mitte  olla  nemad  ise.  MS  R2  iga  looma  kohta!

Mõned  on  koduloomad,  teised  lemmikloomad.  Mitte  metsloomad.

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

Lemmikloomapäeva  tähistamine  11.3.7.  NAtm

nimi)

Loomad  kuuluvad  ka  programmidesse  "CG  Free  Education"  ja  "Teach  and  Learn".

Lemmiklooma  

palve  Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Tõud:  Kasvatatakse  mopsisid,  inglise,  prantsuse  buldoge

Koolis  ja  perekolledžis  on  lemmikloomad.  Hooldatud

Treenin,  hooldan  ja  hoian  kõiki  lemmikloomi

Piinamine:  sööt,  laboriloom, ..  MS  R3  iga  looma  jaoks!

SMEC:  vastsündinud  klubi,  põhikool,  ainult  tüdrukutele

Aitäh  Petsi  rõõmu  eest

PHeC:  poiste  ainus  kool,  praktikantide  kolledž,  tehnikakolledž,  
juhtimiskolledž,  juhtimislaager

nägu  selle  lapseliku  sarnasuse  pärast.  Sugulusaretus  põhjustab  
uuesti  kõrvalmõjusid.  Hingamisprobleemid  on  koerte  kokkuvarisemine  
kuuma  ilmaga,  südamehaigused,  mis  on  tingitud  kehvast

Ma  kaitsen  lemmikloomi  julmuse  ja  väärkohtlemise  eest

hingamine.  Koerad  kannatavad  kogu  elu,  sest

aina  lamedad  näod.  Lemmikloomaomanikke  meelitab  korter

pedagoogid,  emad,  õpetlased.  SmeC-l  on  ka  farmiloomade  ja  

Sanctuary  metsloomade  uuringud.

Püüan  olla  vastutustundlik  ja  hooliv  lemmikloomapidaja
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Inimesed  aitavad  naabreid  rünnaku  all.

Inimestel  on  õigus  tunda  end  oma  kodus  päästetuna.  Neil  on  õigus  end  õppimises  
ja  tööl  säästa.  Seetõttu  tehakse  kontseptsiooni  "Custodian  Guardian  Shun  Vio-
lence"  (vt  CG  mittevägivalla  kontseptsioon)  rakendamiseks  igas  Shire'is.

Töötajad  aitavad  kaastöölisi.  Pedagoogid,  õpetlased  
aitavad  üksteist.  Iga  Shire'i  eesmärk  on  olla  vägivallavaba.

Shire  pakub  Sentineli  (vt  Shire  Sentinel)  teenuseid.  Sentinel  tegeleb  madala  kuni  
keskmise  riskiga  valvuri  ja  patrulli  ülesannetega.  Tööl  või  töövälisel  ajal  teatab  
Sentinel  antisotsiaalsest  käitumisest  (kuriteod,  reostus,  vandalism)  ja  teatab  
kõigist  kogukonna  tervise-  ja  ohutusprobleemidest.  Sentinel  arreteeritakse  
väidetavate  rikkumiste  ja  toimepandud  kuritegude  eest.  Seejärel  kutsuge  tema  

jaoskonda  kaubikule,  mis  vahistatu  peale  võtaks.

Vägivaldse  vaba  kogukonna  omamine  on  õigus  ja  kohustus.

Shire  pakub  kohustuslikku  7-tunnist  öist  liikumiskeelu  
ajavahemikus  14-21  tundi  (CG  Klock).  Hea  tervise,  
energiatarbimise  vähendamise,  saaste  vähendamise  ja  
eluslooduse  kaitse  tagamiseks.  Kuritegevuse  vähenemine,  
kulud  valitsusele,  paljunemise  soodustamine.

Igal  inimesel  on  õigus  tunda  end  päästetuna.  Iga  inimene  on  
kohustatud  abistama  inimesi,  kes  on  tema  suhtes  
vägivallatsenud.  Ei  tee  seda,  

MS  R2  Inimesed,  kes  lubavad  vägivalda,  vaatavad  
vägivalda,  MS  R2  Inimesed,  kes  julgustavad  (heidustage,  
abistavad),  õhutavad,  vägivallatsevad,  kaitsevad  

vägivaldseid  inimesi  vahistamise  eest,  MS  R3  1  Jumal  ootab  teid  kuulma!

Päästeteenistuse  töötajad  abistavad  korrakaitsjaid.  Olles  valvas  reeglite,  eeskirjade  
rikkumiste  suhtes  tööl  või  töövälisel  ajal.  Võib-olla  peavad  nad  tsiviilisikud  
arreteerima.  Appi  võidakse  kutsuda  CE  reservväelane.

Lemmikloomad  on  vastutus!  Hooletusse  jäetud  lemmikloomad  viha  1  Jumal!

Kuriteoohvrite  palve  M  emoriaalpäev  2 .  4 .  7 .  NAtm
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Privileeg  11
Tasuta  ravi  haigena!

Vägivald  on  oht

Peatage  vägivald,  alustage  kodust

Sündimata  ema  ja  isa  üksteist  verbaalselt  kuritarvitavad.  Õppige,  et  

suuline  kuritarvitamine  on  okei  ja  teete  seda  ka  hilisemas  elus.  

Sündimatu,  kes  puutub  kokku  sellega,  et  isa  sai  emale  füüsiliselt  

haiget.  Ta  vastsündinud  talub  hilisemas  elus  Tema  poolt  füüsilist  

väärkohtlemist.  Ta  vastsündinu  arvab,  et  on  õige  talle  haiget  teha...

Vigastamine  või  tapmine:  kehtivad  üksikisiku,  lapse,  alaealise,  täiskasvanu,  seeniori  või  

jõugu  reeglid  (vt  CG  mittevägivalla  kontseptsiooni).

Palub  leevendada  kuriteoohvrite  ängi  ja  valu  Aidake  kuriteoohvritel  

saada  õigust  ja  hüvitist  Luban  aidata  kuritegude  karistamisel  lõputult  

Paluge,  et  kurjust  karistataks  elus  ja  hauataguses  

elus  1  Jumala  ja  inimkonna  au  auks  Palvet  kasutatakse  

Kuriteoohvrite  päev  (Fun  Day  teema)!

Vägivald  saab  alguse  sündimata  inimesest.  Vägivaldne  ümbrus,  mis  on  endiselt  kalduvus  

vägivallale  kogu  ülejäänud  elu.  Kalduvus  vägivallale  vajab  päästikut,  et  muutuda  vägivaldseks.  

Käivitajad:  alkohol,  viha,  hirm,  kaaslaste  surve,  kontaktsport,  võitlussport,  teadmatus,  

alandus,  meelt  muutvad  ained,  empaatiavõime  puudumine,  provokatsioon,  vägivaldne  

video,  vägivaldsed  videomängud,...

Teiste  agressiivne  kuritarvitamine,  hirmutamine,  domineerimine  on  kiusamine.  Kiusamine  

algab  hirmutamisest  ja  võib  areneda  kallaletungiks.  Kiusajad  ümbritsevad  end  tavaliselt  

õnnetute  argpükstega.  Kiusaja  ja  jõuk  saavad  ühenduse  tõttu  süüdi.  Hirmutamine,  MS  R1.  
Ohud,  MS  R2.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja  (1  nimi)

Tasuta  ravi  haigena  on  1  Jumala  antud  õigus  headele  inimestele.  Tasuta  ravi  

taastusraviarstidele  ei  pakuta.  Inimesed,  kellel  on  endale  tekitatud  terviseprobleemid  

(sõltuvused,  kannibalism,  plaaniline  operatsioon,  moonutused,  enesetapp  jne),  ei  saa  tasuta  

ravi.

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


St

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  3  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.13

nimi)

Custodian  Guardian  meditsiinikoolitus  "Specialistile"  toimub  "PHeC"  kaudu.  
PHEC  pakub  tasuta  haiglaravi.

Custodian  Guardian  perearsti  koolitus  toimub  SmeC  kaudu.  SmeC  pakub  tasuta  
arstiabi  (ennetav,  pidev  ja  järelhooldus).

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  hea  tervise  päeval

Paljud  farmaatsiatooted  on  mürgised  ja  ei  ravi.  Need  leevendavad  (võib-olla)  
ebamugavust  ja  neid  tuleb  võtta  pikaajaliselt.  Neil  kõigil  on  kõrvaltoimed,  mis  
nõuavad  rohkem  farmaatsiatooteid  (mürk)  rohkem  kõrvaltoimeid.

Korrumpeerunud  rikkuse  apartheidi  riikides  on  privaatne,  ahne  kasumi  teeniv  
tervishoid  isereguleeruvad  organid.  Need  kaitsevad  hooletuid  
kriminaaltervishoiutöötajaid  süüdistuse  esitamise  eest.  See  organ  teeb  lobitööd  
ebaõiglaste  seaduste  nimel.  Samuti  aitab  see  nende  liikmetel  patsiente  ära  
kiskuda.  Iga  isereguleeruv  asutus  (mitte  ainult  tervis)  on  suletud,  selle  

administraatorid  on  puuris,  MS  R6  ülikooli  haridusega  "GP  (general  
Practitioner)"  ei  ole  tõelised  meedikud.  Need  on  farmaatsiatoodete  
pillide  jaoturid.  Farmaatsiatooted  premeerivad  neid  võltsmeedikuid  sularaha,  kingituste,  reiside,...

PDEc  pakub  tasuta  kiirabi-  ja  hädaabiteenuseid.  Katastroofi  
korral  kutsutakse  kohale  reservid!

Hea  tervis  Palve  Tähistage  hea  tervise  päeva  12.1.7  NAtm  Kallis  1  Jumal,  
kauneima  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  

eestkostja  (1  Vabandage  oma  ebatervisliku  elustiili  
pärast  Püüan  heastada  Palun  toetage  
minu  püüdlusi  heastada  Toetan  

"tasuta"  ravi  haigena"

Eraviisiline,  tasuline  (ahnus,  kasumlikkus,  raiskamine)  tervishoiu  eest  lõpeb.  
Eraravikindlustus  on  aegunud,  selle  varad  konfiskeeritakse  ilma  hüvitiseta.  SmeC  
(Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks)  võtab  erapraksised  ilma  kompensatsioonita .  
Erahaiglad  võetakse  kompensatsioonita  PHeC  (provintsihaiglate  
hariduskompleks)  poolt.

Custodian  Guardian  kiirabi,  hädaabikoolitus  toimub  PDEc  
(provintsi  kaitseabi  hädaabikeskuse)  kaudu.

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!
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Tasuta  haridus!

Tasuta  haridus  SmeC-s:  lapsed  käivad  6  päeva  nädalas  1  tund  pärast  päikesetõusu  
kuni  1  tund  enne  päikeseloojangut.  Lastele  on  tagatud  kõik  katted,

Ise  tekitatud  terviseprobleemidega  inimesed  maksavad  tervishoiu  eest:

Haridus  on  1

Igal  SMEC-l  on  "kogunemine".

Tasuta  haridus  on  1  Jumala  antud  õigus  headele  inimestele.  Tasuta

Piiratud  tervishoiuteenuseid  saavad  taastusraviarstid  juhitakse  

arve.  Taastusraviarstid  ei  saa  elu  toetada.  Taastusarstid  ei  saa  
iluoperatsiooni.

Farmaatsiatooted  kasutavad  parasiitide  röövellikku  kasumit

moonutajad  (keha  augustamine,  ümberlõikamine,  ilukirurgia,

puuetega  inimesed  ei  osale  tasuta  õppes.  Neid  hooldatakse  ja  nad  
elavad  spetsiaalsetes  provintsipiirkondades.

Alkoholism,  sõltuvus,  julged  kuradid,  põnevuse  otsijad,  paastumine,

inimkond  peab  otsima,  omandama  teadmisi  ja  seejärel  neid  rakendama.  
Custodi-an  Guardian  Free  Education  on  saadaval  hällist  tuhastamiseni.  

Lapsed,  alaealised  vaimse,  füüsilise,  seksuaalse

Rulli  1  täitmise  samm,  uskumus  4,  „Hu-

tervishoid  on  nii  kallis  ja  raiskav.

ei  hooli  oma  tervisest,  vastutavad.

ja  tasuta  hariduse  lõpp.  Ta  vanuses  0–9,  ta

turundussüsteem.  Looge  nõudlus  >  korrake  (sõltuvus)  >  tutvustage  
uusi  (kõrvalmõjudega)  tooteid  (paljud  ohvrid  võtavad  päevas  14  
kõrvaltoimetega  tabletti).  Premeerida  müügiinimesi  (arstid).  See  
korrumpeerunud  süsteem  on  põhjus

tätoveeringud,  vereülekanded,  siirdamised),  suitsetajad, ...  Inimesed,  kes

SmeC  (Shire  Medical  Education  Complex)  algus

on  viimane  abinõu  ravi.  Vältige  tervishoiutöötajaid,  kes  kirjutavad  välja  ainult  
Pharmaceuticals'i.  Nad  on  ebakompetentsed  korrumpeerunud  "Quacsid".  Nõudke  
nende  diskvalifitseerimist.  Märge!  Eestkostja  dieedi  järgimine

lõpp.  SmeC  on  karjääritee  ainult  temale  (emadele)!

nõuanded  ja  harjutuste  järgimine,  vähendab  vaevusi  80%+.

Farmaatsiatooted  on  primitiivselt  kallis  ravi.  farmaatsiatooted

vanusest  '0-16',  seeniorid  alates  vanusest  '63  kuni
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Vanus  10–14:  tüdrukud  (stipendiaadid)  käivad  6  päeva  nädalas  ainult  tüdrukute  
tundides  koolis  SmeC:  Girl's  only  School.  Õpetlased,  kes  lõpetavad  14.  aasta,  
saavad  ainult  tüdrukute  kooli  diplomi.  Emad,  kes  läbivad  140  tundi  Ainult  tüdrukud  
Koolis  õppimise,  õpetamise  eest  saavad:  "Meditsiini-  ja  haridustunnistus".

jalatsid,  õppematerjalid,  söök  ja  jook.  Nad  puhkavad,  on  vannis  (New  born  
club),  ülejäänud  on  duši  all.

Emad  käivad  6  päeva  nädalas  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1  tund  enne  
päikeseloojangut  (nad  saavad  3-tunnise  pausi).  Emadele  on  tagatud  kõik  katted,  
jalanõud,  söök,  jook  ja  tasu  (1  x  wmw).  Saab  duši  all.  Märge!  Lahkudes  
vahetuvad  Emad  ja  Lapsed.  Kõik  pakutud  jääb.  Kodutööd  ei  ole.

Vanus  15–16:  tüdrukud  (stipendiaadid)  käivad  6  päeva  nädalas  tasulistes  (1  x  wmw)  
tundides  SmeC:  Family  College'is.  Õpetlased,  kes  saavad  16.  aasta  lõpul,  saavad  
perekolledži  diplomi.  

62-aastane  Ta  õpetab:  ta  annab  edasi  (teadmiste  järjepidevus)  elukogemusi  
järgmisele  põlvkonnale  (tasutakse  3  x  wmw)  Family  College'is .

63-aastased  või  vanemad  vanem  (kaasõpetus)  on  saadaval  SmeC:  Senior  Ac-tivity  
Clubis.

Tema  ja  tema  täiendõpe:  Tehnikakolledž,  Juhtimiskolledž,  
Juhtimislaager.

Vanus  0–2:  vastsündinu  käib  koos  emaga  6  päeva  nädalas  SmeC:  Newborn  
Clubis .  Vastsündinu,  kes  on  lõpetanud  2.  aasta,  saab  "New  born  club  Di-ploma".  
Emad,  kes  läbivad  280  tundi  klubiõpet,  saavad:  "1.  aasta  praktika"  SmeC  tunnistus"

Vanus  10–14:  poisid  (Scholars)  käivad  6  päeva  nädalas  ainult  poiste  tundides  
PHeC  Boy's  only  koolis.  14-liikmelistes  rühmades  õpitakse  läbi  vaatama,  kuulama,  
proovima,  aru  saama  ja  õpetama  (wltut).  Pärast  14.  aasta  lõpetamist  saate  poistekooli  
diplomi.  Ühel  päeval  nädalas  nimekirjas  töötavaid  isasid  koolitatakse  ja  nad  
tegutsevad  õpetajate  abistajatena.

PHeC  (provintsihaigla  hariduskompleks)  pakub  pidevat  
tasuta  haridust.  Ta  vanuses  10-18

Vanus  15–18:  poiss  alustab  3-aastast  tasulist  (1  x  wmw)  praktikandit  kl.

Vanus  3–9:  poisid  ja  tüdrukud  (stipendiaadid)  käivad  6  päeva  nädalas  
segaklassides  (koostöö)  SmeC:  Põhikool”  Õpetlased,  kes  lõpetavad  9.  aasta,  
saavad  „Põhikooli  diplomi”.  Emad,  kes  läbivad  140  tundi  põhikoolis  õppimist  ja  
õpetamist,  saavad:  '2.  aasta  õpipoisiõppe  'SmeC'  tunnistuse'

"Poisi  ainus  kool"  ja  "Õpipoisikolledž".
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saab  reservväelaseks  kuni  49.  eluaastani.  Pärast  HM

(makstud  3  x  wmw)  Apprentice  College'is.

"Juhtimiskolledž"  näeb  ette  kaks  1-kuulist  täispäevast  kursust  "Juhtidiplom"  ja  
"Juhtidiplom".  Juhtimiskursuse  igapäevane  rutiin  on  sarnane  Supervisor  kursusega  +  
hädaabiteenistuskohustused.

Juhikursus  hõlmab  'CRon'i  +  hädaabiteenuste  kohustuste  seadistamise  alustamist.  
Lõpetades  teenige  juhi  diplom.

PHEC  ja  PDEc  jagavad  juhtimislaagri  koolitust.  Kõik,  kes  on  uuesti  CE-väljaõppe  
saanud,  saavad  reservväelasteks.  Iga  Tema,  kes  lõpetas  'CE'

62-aastane  Ta  õpetab:  Ta  annab  elukogemusi  edasi  järgmisele  põlvkonnale

Pärast  lõpetamist  saate  juhidiplomi.

"PHeC  Apprentice  College".  14-liikmelistes  rühmades  õpitakse  läbi

Tegevusklubi”.

muidugi  Tema,  Tema  jaoks.  Kursusel  luuakse  'Cluster  CROn'  ja

c  (Holly  Abieluleping)”  on  reservväelane,  kes  on  kuni  49.  eluaastani  ootel.

Haridust  (tasuta,  avalikku)  pakuvad  Provints  ja  Shire.

63-aastased  või  vanemad  vanem  (kaasõpetus)  on  saadaval  aadressil  SmeC:  Senior

"Juhtimislaager"  2-kuuline  täispäevane  administratsioon

Provintsi  valitsus  pakub  "tasuta  haridust"  alates  sündimata  kuni  pensionärideni.  Valitsusvälist  
haridust  ei  toetata  ja  see  suletakse.

Esimesel  aastal  õpivad  nad  3  päeva  kolledžis  ja  töötavad  CRO  -s  3  päeva.

kuu  täispäev  Juhendaja  kursused.  See  on  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1

"Administraatori  kraad".

vaadata,  kuulata,  proovida,  mõista  ja  õpetada  (wltut).

Tema  jaoks  on  ta  täiendav  haridus,  ta  õpib  Tehnikakolledžis.  Nad  hoiavad  1

tegeleb  hädaolukorraga  (PDEc  koolitus).  Lõpetamise  teenimine

Kolmandal  aastal  õpivad  nad  1  päeva  kolledžis  ja  töötavad  CRO  -s  5  päeva.

harjutused,  psühholoogia,  suhtlemine,  delegeerimine,  juhtimine,  komiteed, ..  Pärast  
edukat  sooritamist  saate  "Supervisor  Certificate"

reservväelane.

Pärast  lõpetamist  teeniti:  "Kaubandustunnistus".

2.  aastal  õpivad  nad  2  päeva  kolledžis  ja  töötavad  4  päeva  CRO-s .

tund  enne  päikeseloojangut  6  päeva  nädalas,  4-nädalane  kursus.  Igapäevane  rutiin:  palved,

PDEc  (Provincial  Defence  Emergency  Center)  haldab  CE-d  (Community  Emergency  

Service).  CE-l  on  17-aastane  She  ja  18-aastane  He  korraldavad  1-aastase  kogukonna  
hädaabiteenistuse  koolituse.  See  koolitab  ümber
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1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

Plagiaat  ei  kehti  ainult  kirjutamise  kohta.  Plagiaat  kehtib  kogu  „IP”  
(intellektuaalomandi)  kohta.  Ühendus  annab  inimestele  vahendid  ja  
võimaluse  intellektuaalomandi  arendamiseks.

Haridus  on  lastevanemate,  pedagoogide  ja  meedikute  koostöö.  See  hõlmab  tasuta  
haridust,  tasuta  tervist  ja  praktikat.  Ei,  kodutöö!  Ei,  valitsusväline  haridus!  Ei,  
ülikoolid!

SmeC  "Shire'i  meditsiini-  ja  hariduskompleks".
PHEC  "Provintsi  haigla  ja  hariduskompleks".

Õppige,  kui  aru  saate,  alustage  õpetamist.  Vabaõppes  õpetavad  kiired  
õppijad  aeglaseid  õppijaid.  Tööl  koolitab  kogenud  töötaja  uusi  tulijaid.  Kodus  
õpetavad  lapsi  vanavanemad,  lapselapsed.  Vanemad  õpetavad  lapsi.

Hariduspalve  Tähistage  hariduspäeva  6.1.7 .  NAtm  Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  

universumi  Looja,  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  eestkostja  

(1  nimi)
Lubad  otsida,  omandada,  rakendada  teadmisi  kogu  elu.  
Õppida  ja  õpetada  tasuta  hariduse  kaudu  

Toetada  avalikku  tasuta  haridust  Anda  
edasi  elukogemusi  järgmisele  põlvkonnale  1  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  tunnis  ja  hariduses  päev!

PDEc  "Provintsi  kaitse-  ja  hädaabikeskus".

Plagiaate  uute  ideede  edasiarendamiseks  ja  edendamiseks.  Milleks  kirjutada  
ümber  midagi,  mis  on  hästi  kirjutatud.  Head  kirjatükki  tuleks  kalliks  pidada,  mitte  
ümberkirjutamisega  moonutada.  Plagieerige  hea  kirjatükk  ja  seejärel  laiendage  
seda.

1

Seetõttu  on  kogu  IP  ühisvara,  mida  kõik  kasutavad!  IP-st  kasu  saamine  
röövib  kogukonna  kuritegu:  MS  R6

CE  "kogukonna  hädaabiteenistus"

Evolutsioon  (piisavalt  hea  ühele  Jumalale)  edeneb  olemasolevale  tuginedes  ja  
seejärel  uut  luues.  Hea  kirjatüki  lugemine  julgustab  meelt  tõstma  oma  intellekti  
originaali  kõrgele  tasemele.  Selle  mõtlemise  lõpetamine,  et  keskenduda  
ümberkirjutamisele,  on  keskpärane  hariduse  raiskamine.  Olge  tark,  "plagieerige".
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õpetage  seda  ainet  seda  terminit.  Hinnatakse,  kas  see  isik  on  sobiv  haridusega  
tegelemiseks.  Märkus:  CG  ei  toeta  multioskuste  omandamist.  Teades  natuke  kõike  ja  
mitte  midagi  hästi.  Teeb  inimese

Pedagoogidel  on  märgistamisel  moraaliprobleeme.  Nad  
kahtlustavad,  et  õpetlane  ei  täitnud  ülesannet.  Selle  
ebakindluse  tõttu  on  kõik  antud  hinded  kasutud.

vajab  kordamist  mitte  terve  aasta.

Kui  teadlane  on  läbinud  kõik  moodulid,  väljastatakse  kursuse  tunnistus.

Koolitaja  peab  läbima  vähemalt  90%.  Ebaõnnestumine,  kasvataja  mitte

hindamiseks  kasutu  ja  eksitav.  Lapsevanemad  ja  õpetajad  toetavad  kodutööde  
tegemist,  petmist,  ebaausust...

Viimase  aasta  arvestust  ega  lõpueksameid  ei  toimu  (kasutu  tegevus).  Hindamine  on  
ainult  iga  mooduli  kohta,  mitte  kogutud  moodulite  kohta.

Kogu  "intellektuaalomand"  kuulub  kogukonnale  kõigi  hüvanguks.

Hindamine:  on  vajalik  selleks,  et  õppimine  ja  õpetamine  oleks  kasulik  ja  tõhus.

keskpärane,  hariduseks  ei  sobi.  Õpetajad  peavad  olema  teadlikud

Kodutöö  kui  arusaamise  hindamise  vahend  on  eksitav.  Seetõttu  on  kodutöö  võlts,  aja  ja  
ressursside  raiskamine.  Kodutöid  pole!

Pedagoogidele  hinnatakse  tööpädevust,  sellele  pühendumist

autoriõigusi  rikkuda.  Väidetakse,  et  autoriõigus  varastab  kogukonnalt,

klass.  Märge !  Seal  on:  "Kodutööd  pole  vaja" !!!

et  nad  saaksid  "ise  hinnata"  oma  õpetamise  tulemuslikkust.  Klassi  õpilaste  
mõistmise  läbimise  määr  on  90%  pluss.  Midagi  vähemat,  kasvataja  
(Õpetaja)  eemaldatakse,  koolitatakse  ümber.

Korrumpeerunud,  ahnuse  ja  kasumile  suunatud  Anti  1  GOD  riikides  võib  plagieerida

Iga  kord,  kui  õppemoodul  on  läbitud,  saab  teadlane  ülesandeid  mõistmise  hindamiseks.  
Arusaamise  ülesanded  on  täidetud

„Õpi  ja  õpeta”  ning  õpilaste  arusaamine.  Õpetaja  vajab

70%  läbimise  protsent  on  70%  arusaamine.  Vähem  läbikukkumise  korral  peab  teadlane  
õppemoodulit  kordama  kuni  läbimiseni.  Märge !  Ainult  moodul

Kodutöö  on  õppimise  või  õpetamise  kõige  ebaausam  ja  kasutuim  vorm.  Teadlane  on  
surve  all  segajate,  teadmatuse,  sõprade,

termin  peab  olema  "edukalt"  täidetud  vastava  koolitaja  poolt.  A

vanemad,  ajaskaala...  Enamikku  kodutöid  ei  tee  õpetlane,  keda  hinnatakse  ja  hinnatakse.  
Kodutöö  selle  ebaausa  olemuse  tõttu  on

kuritegelik  käitumine:  "MS  R6"

Hinnanguid  on  2:  läbitud  või  mitte.

Enne  iga  õppeperioodi  kõik  õppemooduli  mõistmise  ülesanded

90  %
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Otsige  >  omandage  >  rakendage  teadmisi  kaudu
Tasuta  haridus  <  Õpi  ja  õpeta

Seksuaalne  puue

Füüsiline  puue

Vaimne  puue

Teadlased,  kellel  on  "füüsilise  puude"  tunnused.  Hindab  komisjon  (pedagoogid,  
meedikud,  lapsevanemad).  Kui  leitakse,  et  kannatanu  viiakse  üle,

peale.  Kandideerida  tuleb  vähemalt  4  nädalat  ette.  Vanemad  kandideerivad  stipendiaadiks.

vanemad).  Kui  leitakse,  et  nad  on  haiged,  kantakse  üle  SDQC-sse  (seksuaalpuue

"PDQC"  (füüsilise  puude  karantiiniühend).  Enda  ja  teiste  laste  kaitseks.

kuni  2,  1  nädalat  puhkust.  Võetud  eraldi,  1  nädal  korraga.  Vähemalt  3  kuud

Teadlased,  kellel  on  seksuaalse  puude  tunnused  (lapse  ahistamine,  samast  soost,  
segaduses  sugu).  Neid  hindab  komisjon  (pedagoogid,  meedikud,

spetsialistid”.

tähtaeg.  Väljasõidud  on  tasuta,  kohustuslikud.  Osalevad  pedagoogid,  õpetlased  ja  mõned  

lapsevanemad  (vastavalt  vajadusele) .

Märkus.  Tasuta  hariduse  pakkujatel  on  õppereise  (päevane  või  pikem)  igas  kohas

Karantiiniühend).  Enda  ja  teiste  laste  kaitseks.

Vähem,  peakasvataja  eemaldatakse.  Naaseb  õpetamise  juurde.

Õpetlased,  pedagoogid  osalevad  igapäevaselt  (kohustuslik)  siseharjutustel

80  %  Kooliõpilase  mõistmise  määr  80%  pluss  on  vastuvõetav.

Harjutus  kehtib  hariduse  kohta.

,  5  kuud.  2.  tähtaeg,
järgmised  4  kuud.  Tähtaeg  3,  hooldaja  eestkostja  viimased  5  kuud

võitlussport,  eliitsport  (1  võitja,  palju  kaotajaid)  on  keelatud.  Iga  õppealajuhataja,  
kasvataja  kõrvalekaldumine  eemaldatakse  haridusest.

"MDQC"  (vaimsete  puude  karantiiniühend).  Enda  ja  teiste  laste  kaitseks.

kalender.  Koolivaheaega  ei  ole.  Õpetajad,  õpetlased  on  õigustatud

Õppeaasta  on  jagatud  3  õppeaastaks.  Tähtaeg  1,  1

(kasutage  juhendina  LGM-i).  Jõusaalid,  Ovaalid  on  suletud  (kohustuslik).  Võtke  ühendust  spordiga

Teadlased,  kellel  on  "vaimse  puude"  tunnused.  Hindab  komisjon  (pedagoogid,  
meedikud,  lapsevanemad).  Kui  leitakse,  et  kannatanu  viiakse  üle,
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Privileeg  13:  
Tasustatud  töö!

Tasustatud  töö  jaguneb  palgasaajaks  ja  vabatahtlikuks.  Palgatöötaja  hoolitseb  elu  füüsilise  

poole  vajaduste  eest,  saades  rahalist  tasu.  Vabatahtlik  tegevus  on  hingele  kasulik.  1  Jumal  
armastab  vabatahtlikke!  1  Jumal  vaatab!

wmw  1  ~

wmw  x  1

Põhipuhkust  on  2,  1  nädal  (14  päeva) ,  palgaaste,  wmw  1  ~  Ei  ole  

põhipuhkust  laadimist  ega  pikka  teenistuspuhkust  ~  Töövarustus,  söök,  

jook,  hügieen  on  tagatud.

Majandusjuhtimise  jaoks  määrab  palgad  ja  tingimused  (wmw)  provintsi  valitsus.  "wmw"  
määratakse  igal  aastal.  wmw  võib  jääda  samaks,  tõusta  või  langeda  vastavalt  

majandustingimustele.

wmw  x  2

Palkade  ja  tingimuste  määramiseks  on  need  standardiseeritud.  Parima  majandusjuhtimise  

huvides  on  igaüks  palgasaaja.  Era-  ja  riigiomand  kaotatakse  ja  asendatakse  CROniga .  

Ametiühingud  on  registreeritud.  Valitsus  määrab  palgad  ja  tingimused.  Palgaastmeid  on  7.

wmw  x  5  
wmw  x  6  

wmw  x  7

Igal  inimesel  on  1  Jumala  antud  õigus  olla  kasulik  ja  saada  tasutud  tööd.  Tööpuudus  ei  

ole  vastuvõetav.  Ühiskonnale  koormav.  Mõttetu  elu.

Palga  aluseks  on  "nädala  miinimumpalk  "  (wmw)  ja  kordaja  (x).

Palgaskaala  alates  wmw  x  1  (minimaalne)  kuni  wmw  x  7  (maksimaalne) :  kvalifikatsioonita,  

praktikant  Juhataja  oskustega,  Trady  Manager  Master  

Trady  administraator  (max-wmw  x  3  juhendaja  miinimum)  

wmw  x  4  wmw  6  päeva,  7*  tundi  päevas,  42-tunnine  töönädal,  7.  päeval  ei  tööta  (Fun  

Day).  Igapäevane  töötundide  ulatus  (ajakolmnurk):  1  tund  pärast  päikesetõusu  

kuni  1  tund  enne  päikeseloojangut.  Väljaspool  seda  aega  töötavad  ainult  hädaabiteenistused  

(öine  liikumiskeeld).  Nädalas  mitte  rohkem  kui  18  tundi  (3  tundi  päevas)  osalise  tööajaga  

tööd.  Ei  mingit  juhutööd.  *CG  Klock,  New-Age  ajahaldus  on  kasutusel  Tingimused  kõigi  

7  palgaastme  jaoks:  Eeldatakse,  et  ta  saab  7  nädalat  isapuhkust,  wmw  1 ,  siis  kehtivad  
SmeC  reeglid  ~  Ta  saab  1  nädala  rasedus-  ja  sünnituspuhkust,  wmw  1  ~  haigushüvitist  kogu  

palga  eest.  hinded,  wmw  1  ~  on  3  

päeva  kaebuste  esitamise  puhkust,
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Igal  inimesel  on  õigus  elada  kasulikku  ja  rahuldust  pakkuvat  elu!

Tähistage  töötajate  päeva  5.1.7.  NAtm

Karjäär!  Õpipoisiõpe,  kui  on  avamine,  soodustab  töökogemus,  staaž.  Edasine  
õppimine  pärast  kvalifitseerumist  (tema,  ta).

Austuse  saamine  on  privileeg.  CG  avaldab  austust  teistele  CG-dele,  vanematele  
ja  1.  kiriku  (UCG1)  liikmetele.  Samuti  näitavad  nad  austust  teiste  teeninud  inimeste  
vastu.

Töötajate  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Palub  abi,  et  
saaksin  olla  kasulik  töötaja  Olgu  mu  pingutused  
hinnatud  ja  õiglaselt  tasutud  Püüan  anda  endast  alati  
parima.  minu  kogukond  on  minu  üle  uhke  
1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  
palvet  kasutatakse  tööliste  päeval  või  vajaduse  korral!

Töötajad,  kes  ei  leia  täis-  või  osalise  tööajaga  tööd.  On  wmw  'Shire'i  
poolt  kasulikult  tööle  võetud  (head  tegijad)  x  1.  Heade  tegijate  
olemasolu  kõrvaldab  töötud!

Austuse  saamine  on  osa  harmoonilisest  perekonnast,  töökohast,  kogukonnast.

Töötingimused:  Töökoht  peab  olema  terve,  turvaline,  vajadusel  
kantakse  kaitsevahendeid  ja  jalanõusid.  Inimeste  sundimine  lühema  
ajaga  rohkem  tööd  tegema  on  ohtlik,  ebatervislik  ja  halvendab  
kvaliteeti.  Iga  3  tunni  järel  on  pausid.  Töötatud  tundide  koguarv  (sh  
ületunnid,  10%  laadimine)  päevas  ei  tohi  ületada  10  tundi.

Tulumaks  kuni  wmw  7 :  0%  ~  Maks  tulult,  mis  ületab  wmw7 :  100%  ~  Maksu  
erisoodustustelt:  100%!  (vt  CG  majanduskontseptsioon)

Hooldaja  eestkostja  avaldab  austust,  vastutasuks  tahavad  nad,  et  neid  austataks.

nimi)

Kui  on  avamine,  soodustab  töökogemus,  staaž.  Edasine  õpe  pärast  kvalifikatsiooni.  
Kui  on  avamine,  soodustab  töökogemus,  staaž....
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Privileeg  15  
Saa  õiglust!

Inimesed,  kes  saavad  austust,  võivad  sellest  ilma  jääda.  Halvasti  käitudes.  Kaotatud  austust  

on  väga  raske  tagasi  saada.  Kaotatud  austus  on  kadunud  usaldus!

Vanemad  saavad  oma  lastelt  lugupidamist.  Vastutasuks  austavad  vanemad  oma  
laste  kasvuvalusid.  Eakad,  kes  saavad  noorematelt  lugupidamist,  näitavad  üles  
austust  teadmiste  järjepidevuse  kaudu.  Inimesed  näitavad  üles  austust  valitud  
juhtide  vastu.  Töötajad  näitavad  üles  austust  CROni  komitee  liikmete  vastu.

Hooldaja-Guardian  toetab  õiglast  ja  demokraatlikku  ühiskonda.  See  põhineb  sellel,  
mis  on  moraalselt  õige,  õiglane  ja  seaduseandja  manifestis  kirjas.

Hinda  ennast,  küsi  teistelt.  Võimalik,  et  peate  muutma.  Teised  võivad  vajada  
manitsemist.

Austuse  saamine  on  vooruse  või  saavutuste  imetluse  näitamine.  Heade  omaduste  
teadvustamine  võib  võtta  aega  ja  vaeva.  Kui  olete  teadlik  ja  kui  see  on  asjakohane,  
austage  neid  omadusi  sõnaga  "Austus".

Pärilik-Tyrant  on  loobunud  troonist  või  on  puuris,  MS  R7.  Poliitilised  
türannid  on  puuris,  MS  R7.  Jõukuse  apartheid,  pärandvara,  otsad.  
Korrumpeerunud,  parasiitide,  röövloomade,  kasumi  otsijate  vara  
on  riisutud,  puuri  pandud,  MS  R6.  Asendatud  CROni  ja  wmw-ga.

Kas  saate  lugupidamist:  "Jah,  hea"!  Ei  saa  austust,  "Miks  mitte"!

Märge!  Žüriid  puuduvad.  Tsiviilvaidlust  ei  toimu.

Õigluse  saamine  on  1  Jumala  antud  inimõigus!  Suurimad  ohud  
õiglusele  on  pärilikud  türannid,  poliitilised  türannid  ja  rikkuse  
apartheid.  Selle  keelamine  1  Jumala  antud  privileeg  on  
solvamine  1  Jumala  kogukonna  kuritegu  MS  R6-7  Oht  õiglusele  on  

ebaõiglus,  elitaarsus,  korruptsioon,..  (Kurjuse  ahel).  Ebaõiglus  on  
pärilike  ja  poliitiliste  türannide  ülbe,  isekate,  võimusõltuvuste  
tagajärg.

Austus  ei  ole  "vabatahtlik".  Austus  on  teenitud!  Inimesed,  kes  pole  austust  
teeninud.  Ärge  võtke  austust  vastu.  Nad  peavad  paranema.

Õigluse  saamiseks.  On  kehtestatud  seadused.  Seda  toetab  
mittevõitlev  kohtusüsteem  (Sheriff  Lawyer  Pool,  Marshall  Barrister  
Pool).  Kes  teevad  koostööd,  et  leida  tõde.  Kuulutage  "süüdi"  või  "ei  
ole  süüdi".  Jagage  välja,  kogunenud  "Kohustuslik  karistus",  
Taastusravi  hüvitis,  nagu  on  õigustatud.
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1  Jumala  plaan  on,  et  kõik  füüsilises  universumis  saab  alguse

piinamine  on  jäetud  surema  aeglast  piinavat  surma.  See  on  julm  ebainimlik.

Hooldaja  Guardian  usuvad  1  Jumalal  on  õigus  otsustada,  kes  elab  või

Inimesele  öeldakse,  et  tal  on  eluohtlik  haigus.  1

(2  päeva  jooksul  oma  surnuid  vedelikku  ei  joo).  Inimeselt  selle  õiguse  keelamine  on  
piinamine,  kuritegu,  MS  R7.

tapetud  (operatsioon).  Ikka  veel  elus  inimene  põleb  (karjub  hinges)  kiiritusest.  Elus  
inimene  on  nüüd  mürgitatud  (Pharmaceuti-cals).  Oled  veel  elus,  võid  sa  praegu  
terveks  saada.  Või  te  ei  ole  pärast

Kohtupäev  >  Puhtus-kaalud

elu  ja  surma  otsus  1  Jumala  kätes.

Custodian  Guardian  toetab  ennetavat  tervist,  mis  koosneb  dieedist,  treeningust  ja  
immuniseerimisest.  Operatsioon  on  viimane  abinõu  meditsiiniline  protseduur.  Kiiritusravi  
on  piinamine,  mida  ei  tohi  manustada.  Farmaatsiatooted  peavad

sureb.  Inimestel  on  1  Jumala  antud  õigus  lõpetada  oma  elu  nii  väärikalt,  kui  
sündmused  seda  võimaldavad.  See  tähendab  elamiskõlbmatu  elu  lõpetamist

Mitte  väärikalt  lõppu.

nende  keha  on

personal)  3  päeva  pärast  (kohustuslik).  1  Jumal  otsustab  siis,  kas

on  suur  oht  tervisele,  mida  tuleb  vältida.

Elu  toetaval  inimesel  on  see  välja  lülitatud  (meditsiiniline

(Kerimine  7)  Elage  palved  uuesti  läbi

tuleb  vältida,  need  on  ebatervislik  ripp.  Neil  kõigil  on  kõrvalmõjud  ja

elu  toetamine  on  piinamine,  kuritegu,  MS  R7.

või  surra).  Igal  inimesel  on  õigus  keelata:  ravi,  söök  ja  jook

see  inimene  elab  või  sureb.  Jättes  inimese  kauemaks

Inimene,  kes  ei  suuda  praegu  ega  lähitulevikus  võileiba  valmistada  ja  seda  süüa.  

Võib-olla  soovite  kutsuda  esile  1  Jumala  otsustusprotsessi  (otses

Õiglus  on  inimõigus!

Privileeg  16
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Kremeerimine  on  ainus  vastuvõetav  matuseliik!

Elu  väärikas  lõpetamine  on  inimõigus.

Surnuaiamatused  paganlik  rituaal  
Surnuaiamatused  on  vastuvõetamatud,  sest  
kasvav  elanikkond  peab  maad  kasulikumalt  kasutama.

Surnuaeda  soosivad  kurjad  elitaarsed  eputused:  kallis  kirst,  
kallis  hauakivi,  pompoosne  maastikukujundusega  mausoleum.

Enesetapmine  ( eutanaasia ,  enesetapp)  on  märk  nõrgast  mõistusest,  nõrgast  
vaimust.  See  on  hingele  elukogemus.  Teised  inimesed  ei  tohiks  sekkuda,  välja  arvatud  
juhul,  kui  see  on  teistele  ohtlik.  1  Jumal  tegeleb  sellega  kohtupäeval.  Isiku  aitamine  
enesetapu  sooritamisel  on  vastuvõetav  seni,  kuni  asjaomane  kohus  nõustub  
surmasooviga.  Rasked  kannatused  on  piinamine.  Lõpetage  ära!!

Need  matused  tekitavad  kummitusi,  kuna  ei  vabasta  hinge.

Hingepalve  Kallis  

1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Palun  tervitage  
meie  kogukonna  liiget  Alandlik  eestkostja,  kes  püüdis  
olla  hea  Väga  armastatud  inimene,  kes  täitis  oma  missiooni

Pole  enam  uusi  surnuaedu.  Olemasolevad  surnuaiad  on  suletud,  kaevatud.  
Jäänused  tuhastatakse  ja  laotatakse  üle  krematooriumi  aia.  Maad  kasutatakse  muuks  
otstarbeks.

Elusalt  matmise  vältimiseks  on  kremeerimine  kohustuslik.  Kremeerimine  vabastab  
ka  Hinge.  Märge!  Surnuaiad  on  terviserisk,  maa  raiskamine.

Toidus  olevad  säilitusained  takistavad  
keha  lagunemist  ja  peatavad  haudade  
taaskasutamise.  Hauad  soodustavad  
kuritegevust,  röövimist  ja  vandalismi.  
Hoolimata  haudadel  on  ebatervislikud  kahjurid,..

ja  lõpp,  sealhulgas  inimkeha.  Inimlik  kaastunne  nõuab  kannatuste  lõpetamist.  Mitte  
"kunstlikult  pikendada"  eluiga.  Eluea  kunstlik  pikendamine  segab  1  Jumala  plaani  
(Hinge  missiooni).

Märge!  Inimesed  lõpetavad  selle  (kaastunne)  kannatavate  loomade  vastu.  Siiski  
puudub  neil  samasugune  kaastunne  omasuguste  vastu.
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Privileeg  17  
Vali  vabalt  valitud  valitsus!

Surnud  inimesel  on  kogukonna  järelelu:  pärand,  teadmiste  
järjepidevus,  pärand,  traditsioonid.  Kinnisvara  annab  edasi  
kogutud  teadmisi,  elukogemusi,  pärandit,  perekondlikke  
traditsioone,  mälestusesemeid.  Kinnisvara  ei  kanna  edasi  
positsiooni  (lõpeb  surmaga),  võimu  (lõpeb  surmaga),  kogu  
rikkus  läheb  valitsuse  tuludesse.

Pärilik  ja  poliitiline  türannia  asendatakse  mitme  valikuga  vabalt  
valitud  (1.  ametikohalt  lahkunud)  valitsemisega.  Juhtimine  esindab  
He,  She  võrdse  esindatusega.  Valitud  ametnikud  kasutavad  
juhendina  seaduseandja  manifesti .

Inimesed  toetavad  vabalt  valitud  valitsust,  hääletades  valimistel.

Surnud  isik,  kes  kasvatas  lapsi  (oma,  lapsendatud,  kasvatatud),  muutub  
"surematuks"!  Need,  kes  seda  ei  teinud,  "ära"!  Lapsed  teevad  sinust  "surematuks"!

Inimesed  on  sotsiaalsed  olendid.  Neile  meeldib  kuuluda.  Vabalt  
valitud  komisjonid  täidavad  selle  vajaduse.  Juhtimine  1  järgi  
on  türannia.  Juhtimine  komisjoni  poolt  on  õiglane.

Tuli  vabastab  selle  hinge  kohtupäevaks  
Unikaalne  hing,  mis  jäi  
vahele  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks.  Seda  palvet  

kasutatakse  pärast  inimese  surma  või  mis  tahes  ajal.  Kasutatakse  krematooriumi  
lõputseremoonial.

Lein  on  kurb,  sest  pereliige  või  sõber  suri.  Kui  inimene  sureb,  tehakse  tema  
surnukehale  lahkamine,  tuhastamine  ja  Es-tate.  Hing  alustab  surmajärgset  elu.  
Inimesed,  kes  lahkunu  eest  hoolitsesid,  on  kaotusseisundis.  Lein  tuleb  erinevates  
emotsionaalsetes  etappides.  Kõige  intensiivsem  on  lein.
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*New  Age  ajajuhtimine,  CG  kalender

Pärast  provintsi  loomist  jaguneb  see  35  poliitiliseks  
ringkonnaks.  Iga  ringkond  valib  4  aastaks  (Quattro  aastaks)  
parlamenti  1  He,  1  She.  Valituks  osutub  enim  hääli  saanud  
kandidaat  (Tema,  Ta) .  70  valitud  on  tuntud  kui  valitsejad.  
Hooldaja  Guardian  toetab  sõltumatuid  parteisid.

Järgmiseks  valivad  valitsejad  3  tema,  3  tema  seadusandjat.  Sama  palju  
hääli,  mida  vanem  on  seadusandja.  Pealik  maksab  välja  5  komandöri  
(keskkond,  välisilme,  sisemus,  teadmised,  volitused)  ja  1  audiitori  portfelli.  
Nüüd  on  provints  valitsetud.

7  Provintse  juhib  keskkomitee  (parlament).  See  koosneb  70  
joonlauast.  36  valitsejat  moodustavad  valitsuse.  Valitsuse  valitsejaid  
nimetatakse  seadusandjateks,  valitsusväliseid  valitsejaid  
nimetatakse  kabedeks.  Kabe  varustab  valitseja  kohtunikku,  kes  juhib  parlamenti.

Hooldaja  eestkostja  hääletab  kõigil  valimistel,  mis  neil  on  õigused.

Märge!  Parlamendi  valitseja  kohtunik  auditeerib  ka  audiitorit.  Parlamendi  
vastutus  on  ülimalt  tähtis!

Valitsejad  valivad  salajasel  hääletusel  komisjoni,  mis  koosneb  7  seadusandjast  ja  1  

valitsejast  Um-pire  (8).  
Valitsejate  1  häält  kõrgem  hääl  saab  "peamiseks"  seadusandjaks.  Teine  "kabe  joonlaua  kohtunik"

Hääletamata  jätmine  võib  kaasa  tuua  selle,  et  radikaalid  võtavad  valitsuse  
üle  ja  loovad  türannia  (päriliku  või  poliitilise).  Türannid  eemaldatakse  
puuris,  MS  R7.  „Universe  Custodian  Guardians”  toetab  kahte  tüüpi  
valitsust,  provints  (provintsiaal)  ja  Shire  (kohalik).

Provints  loob  "Shire".  Provints  pakub  Shire'ile  3  nõuandjat.  Shire'i  
nõukogu  koosneb  3  nõunikust  ja  2  kalifist  (1  tema,  1  ta)  valitakse  iga  4  
aasta  järel  paasapüha  esimesel  päeval,  Quattro  aastal*  1.  päeval  pärast  
ametikohta.  süsteem.

(Näide:  Ta  on  pealik,  ta  on  valitseja  kohtunik).  Sama  palju  hääli,  mida  
vanem  saab  pealikuks.

vali  1  Tema,  1  Tema.  Nende  vahel  on  1  koos
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Vabalt  valitud  valitsus  on  inimõigus.
Hääletamine  on  kodanikukohustus.

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks!

Kuidas  hääletada

Ülikooliharidust  pole.

Kasutab  juhendina  seadusandja  manifesti.

Kandidaat,  kelle  poolt  hääletada:

On  vaimselt  ja  füüsiliselt  vormis.

On  eestkostja  eestkostja

Kuulub  kultusse,  filosoofiasse,  religiooni,  mis  praktiseerib,  lubab  vägivalda.

Eestkostja  toetajad,  Klan  Elders  võivad  valimistel  esitada,  toetada,  toetada  ja  vältida  
kandidaate.  Hooldaja  eestkostja  liikmed  (Zenturion,  Praytorian,  Proclaimer)  ei  saa  toetada,  

nimetada  ega  toetada  kandidaate  väljaspool  Kiriku  administratsiooni.

Kas  töötaja  või  vabatahtlik  või  pensionil,  toetab  mittetulunduslik.

Tal  puudub  seksuaalne  puue  (samasooline,  segane  sugu,  lapse  ahistamine).

Pärast  teenitud  privileegide  saamist.  On  aeg  õppida  tundma  ebaõnnestumisi.

On  või  on  olnud  lapsevanem.

Märge !

Pole  lõpetanud  ühtegi  puuri  taastusravi.

A  Ta  ei  ole  noorem  kui  28  või  vanem  kui  70.
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